

نماینده کلیمیان در مجلس:

رژیم صهیونیستی فقط زبان زور را می فهمد



صفحه؟

با استمرار رکود بازار؛

رشد قیمت مسکن متوقف می شود؟

به گفته کارشناسان در صورتی می‌توانیم انتظار ثبات یا کاهش قیمت مسکن را داشته باشیم که عوامل موثر بر این بازار مثل تورم عمومی، رشد نقدینگی، افزایش قیمت نهاده‌های ساختمانی کنترل شود و ساخت و ساز افزایش پیدا کند اما هیچ‌یک از موارد...

رئیس مجلس:

نباید چشم را بر روی انحراف در اجرای قانون بست و مماشات کرد



همین صفحه

تغییر ریل سیاست‌گذاری مدیریت منابع آب با تکمیل جهادی پروژه‌های نیمه تمام؛

خشکسالی خوزستان باطرح غدیر بی اثر می‌شود؟

قطعا خشکسالی بی‌سابقه امسال واقعیتی انکارناپذیر و از اصلی‌ترین دلایل ایجاد تنش آبی در خوزستان است. به گفته صادق ضیائی‌ان مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی کشور، میانگین بارندگی کل کشور از ابتدای سال زراعی (مهر ۹۹) تا ۱۴ تیر امسال ...

صفحه ۳

کمتر از ۵ نفر بازار نهاده‌های دامی کشور را می چرخانند!

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیات

www.asre-iranian.ir

جهان در آستانه یک نظم جدید است



✓ آمریکا در همه چیز ضعیف شده است

✓ فلسطین در عین مظلومیت، مقتدر است

✓ جنگ اوکراین را باید با دید عمیق‌تری نگاه کرد

✓ باید در مقابل هویت‌زدایی و آرمان‌زدایی از دانشگاه ایستاد

صفحه ۲

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم=چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱=۲۵۰۱۴۳۳
۲۷ آپریل ۲۰۲۲ = شماره ۸۰۳۵۳۸ = صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
V o l . 13 = N o . 3 5 3 8 = W e d = A p r . 2 0 2 2

سر مقاله

سایا و ایران خودرو در لیست واگذاری

■ احمد امیرآبادی فراهانی

نماینده مردم قم در مجلس



جلسه هیئت واگذاری با حضور خاندوزی در محل وزارت امور اقتصاد و دارایی برگزار شد، در این نشست یک بار دیگر لیست شرکت‌های واگذاری بررسی و مورد تجدیدنظر قرار گرفت و در ادامه بسیاری از شرکت‌های دولتی و مقداری از اموال دولت در لیست نهایی واگذاری‌ها قرار گرفتند. این واگذاری‌ها مربوط به اموال و دارایی‌های مرتبط با وزارتخانه‌های مختلف است، از جمله واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، شرکت زیرساخت توسعه و نگهداری ورزشگاه‌ها مانند شیرودی و مجموعه انقلاب از زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان، شرکت‌های ایران خودرو و سایا از...

■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

اقساط کمرشکن مسکن

■ اسماعیل حسین‌زهی

نایب رئیس کمیسیون عمران



وضعیت بازار اجاره‌بها و نیز قیمت مسکن بسیار آشفته است، این وضعیت به هیچ‌وجه قابل تحمل نیست و باید چاره‌ای اساسی برای آن از سوی دولت اندیشیده شود. امروز در شرایطی قرار داریم که خزانه برای جوانان به آرزو تبدیل شده است، باید شرایط و تسهیلات فراهم شود تا همه اقشار جامعه بتوانند در شرایط یکسان از امکان خرید ملک و سرپناه برخوردار باشند.یکی از ابزارها برای خانه‌دار کردن اقشار ضعیف و کم‌درآمد تسهیلات بانکی است، در همه جای دنیا مرسوم است که برای خانه‌دار کردن افراد و نیز گردش سرمایه و پول‌های راکد، به متقاضیان تسهیلات بانکی ارائه می‌کنند، اما در کشور ما...

■ ادامه در صفحه ۲

رئیس مجلس:

نباید چشم را بر روی انحراف در اجرای قانون بست و مماشات کرد

زیاد و غیرقابل جبرانی برای کشور ایجاد می‌شود:از این رو خروجی و کارکرد هیأت تطبیق مصوبات به عنوان نهادی نظارتی می‌تواند در انسجام کشور اثر گذار و موثر باشد.رئیس مجلس در این نشست با تأکید بر اهمیت جایگاه هیأت تطبیق مصوبات دولت با قوانین گفت: این هیأت جایگاه مهم و موثری دارد و می‌تواند با عملکردی دقیق، متصفانه و با سرعت کارهای کشور را سامان دهد و از بسیاری از مشکلات در زمینه قوانین پیشگیری کند. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره اهمیت همپوشانی دستگاه‌های نظارتی تأکید کرد: داده‌های مجموعه‌های نظارتی بدون دخالت در وظایف یکدیگر می‌تواند تبادل شود و اثرگذاری

جهان خواستار توقف جنایات صهیونیست‌ها در مسجدالاقصی شد

شدند. تصاویری نیز در صفحات اجتماعی منتشر شده است که نشان می‌دهد، تظاهرات کنندگان با سر دادن شعارهایی خواستار پایان اشغالگری می‌شوند. یکی از حامیان مردم فلسطین شعار می‌دهد: «یک، دو سه، چهار، دیگر اشغالگری نباید وجود داشته باشد... پنج، شش، هفت، هشت، اسرائیل یک دولت تروریست است». یکی از افرادی که در راهپیمایی تورتو شرکت کرده بود، در پيامی در صفحه توئیتر خود نوشت که راهپیمایی «فلسطین آزاد» صدها نفر از ما را گرد هم آورده است و یک روز تلاش‌های ما به ثمر خواهد نشست. تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نیز نشان می‌دهد که هزاران نفر در «برلین» آلمان خواستار توقف حملات نظامیان صهیونیست به نمازگزاران فلسطینی در مسجدالاقصی شدند. برخی کاربران در شبکه‌های اجتماعی نوشتند که در جریان راهپیمایی حامیان فلسطین در برلین، نیروهای امنیتی آلمان، چندین نفر را بازداشت کردند که البته تعداد دقیق آن نامشخص است. یکی از راهپیمایی کنندگان در شبکه توئیتر در خصوص افرادی که در راهپیمایی حامیان فلسطین در برلین شرکت کرده بودند، نوشت که بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ نفر در برلین علیه آپارتاید اسرائیل و استعمار شهرک نشینان تظاهرات کردند. وی ادامه داد که مردمی از سوریه، صحرای غربی، عراق، مصر، عربستان سعودی، لبنان، سودان، الجزایر

یگان‌های نیروی زمینی ارتش بالنده و بازدارنده‌تر از همیشه شده‌اند

ضمن ارزیابی آمادگی و پویایی نیروهای این تیپ اظهار داشت: یگان‌های نیروی زمینی ارتش همیشه پویا، بالنده و بازدارنده هستند و در این مسیر با تمام وجود برای امنیت این سرزمین تلاش خواهند کرد. وی با بیان اینکه این تیپ در شهرستان دزفول همیشه با قدرت و سرافراز بوده است،

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه یگان‌های نیروی زمینی ارتش بالنده و بازدارنده‌تر از همیشه شده‌اند، گفت: با تمام وجود برای امنیت ایران اسلامی تلاش خواهیم کرد. امیر سرتیپ حیدری با حضور در تیپ ۲۹۲ زرهی شهید آزادی دزفول

اخبار
همکاری بزرگ‌ترین شرکت بیمه اتکایی روسیه با ایران کلید خورد

همکاری بزرگ‌ترین شرکت بیمه اتکایی روسیه (RNRC) با یک شرکت بیمه اتکایی ایرانی کلید خورد. به گزارش فارس به نقل از ا تکام، همکاری بزرگ‌ترین شرکت بیمه اتکایی روسیه (RNRC) با یک شرکت بیمه اتکایی ایرانی کلید خورد. به دنبال تلاش‌های صورت گرفته توسط شرکت بیمه اتکایی امین در جهت همکاری با بازارهای بیمه اتکایی روسیه، شرق آسیا و کشورهای همسایه و پیرو جلسه برگزار شده در مهرماه سال گذشته که با حضور کاظم جلالی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه و سید مصطفی کبابی مدیرعامل شرکت بیمه اتکایی امین و معاون توسعه تجارت شرکت ملی اتکایی روسیه بزرگ‌ترین بیمه گر اتکایی روسیه و کشورهای مشترک المنافع آسیای میانه CIS، در محل سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو انجام شد، خانم ناتالیا کوروپوا رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت RNRC در نامه ای از سید مصطفی کبابی مدیرعامل بیمه اتکایی امین جهت برگزاری جلسه در مسکو دعوت به عمل آورد.در این نامه مدیرعامل شرکت RNRC آمادگی شرکت متبوع خود را جهت آغاز همکاری در زمینه بیمه‌های اتکایی با شرکت بیمه اتکایی امین، اعلام کرده است.بیمه اتکایی امین امیادوار است که با آغاز همکاری بین دو شرکت بتواند بخشی از ریسک‌های پذیرفته شده توسط بیمه اتکایی امین از بازار داخل را در کشورهای روسیه و CIS واگذار نموده و نیز با قبولی اتکایی از بازار بیمه اتکایی روسیه و کشورهای CIS، در جهت ارزآوری به داخل کشور گام بردارد.

تولید نفت عربستان با ۲۰۲۷ به ۱۳ میلیون بشکه در روز می رسد
اُژانس رتبه بندی اعتباری فیچ اعلام کرد عربستان به دلیل بالا رفتن قیمت نفت و نیاز آرامکو به این قیمت ها تولید خود را تا سال ۲۰۲۷ به ۱۳ میلیون بشکه در روز می رساند.به گزارش مهر اژانس رتبه بندی اعتباری، فیچ، رتبه خود را از شرکت نفتی آرامکو عربستان به بالاترین رتبه قرار داد؛ این اژانس چشم انداز آینده خود را برای این شرکت از ثبات به مثبت بازبینی کرد.فیچ اعلام کرده است قیمت‌های بالاتر نفت از این شرکت حمایت می‌کند و هزینه‌های سرمایه‌های سالانه آرامکو به ۴۰ تریلیارد دلار در سال ۲۰۲۲ مقایسه با ۳۲ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۱ افزایش پیدا خواهد کرد.
کسه این امر به دلیل تلاش‌های این شرکت برای افزایش ظرفیت تولید نفت به میزان یک میلیون بشکه است.عربستان به دنبال تولید روزانه ۱۳ میلیون بشکه در روز تا سال ۲۰۲۷ است.فیچ گفت: «ما معتقدیم که شرکت نفتی آرامکو انعطاف‌پذیر باقی می‌ماند و به تولید درآمد‌های قوی قبل از تقسیم سود حتی تحت فرضیات متوسط قیمت نفت ادامه می‌دهد.»آرامکو سعودی هدف بلندپروازانه ای برای پرداخت حداقل ۷۵ میلیارد دلار سود سهام سالانه دارد. ما تخمین می‌زیم که بر اساس مقررات قیمت نفت ما، هزینه‌های سرمایه‌ای و پرداخت سود سهام باید به طور گسترده توسط جریان‌های نقدی عملیاتی پوشش داده شود. در صورت کاهش قیمت نفت یا هزینه‌های سرمایه‌ای بالاتر از آنچه که در حال حاضر تصور می‌کنیم، تعهد خود به سود سهام را تجدید نظر کند»

ارسال پیامک مالیاتی به ۱۲ هزار واحد مسکونی گران قیمت
مدیرکل دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: تاکنون بیش از ۱۲ هزار واحد مسکونی گران قیمت، مشمول مالیات شناسایی شده و به مودیان مشمول، پیامک ارسال گردیده است. آقای جهانگیر رحیمی گفت: در راستای اجرای قانون بودجه ۱۴۰۰ درباره واحدهای مسکونی و باغ ویلاهای گران قیمت، سند تحلیل مشخصات کارکردی سامانه محاسبه مالیات واحدهای مسکونی و باغ‌ویلاهای گران قیمت در سازمان امور مالیاتی پیاده- سازی و اجرا شده است. به گفته مدیرکل دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی سازمان امور مالیات، گواهی‌های صادره قانون مالیات‌های مستقیم و اطلاعات از قراردادهای خرید و فروش و نامه‌های اخذ شده از اتاق اصناف ایران از حیث استناد جهت صدور برگ مطالبه، مورد بهره برداری قرار گرفت. طی پارسال در کشور ۱۳ هزار واحد لوکس و لاکچری شناسایی شده که از آن‌ها نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان مالیات اخذ می‌شود.

زارع‌پور در خصوص وضعیت فیبر نوری، تغییرات تعرفه اینترنت، شبکه ملی اطلاعات، راه‌اندازی اپراتورهای خدمات‌رسان، توسعه صنعت فضایی کشور و دیگر موارد توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش تسنیم، عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات شب گذشته با حضور در شبکه خبر در مورد آخرین اتفاقات‌های حوزه ICT کشور توضیحاتی زارع‌پور در خصوص وضعیت فیبر نوری، تغییرات تعرفه اینترنت، شبکه ملی اطلاعات، راه‌اندازی اپراتورهای خدمات‌رسان، توسعه صنعت فضایی کشور و دیگر موارد توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش تسنیم، عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات شب گذشته با حضور در شبکه خبر در مورد آخرین اتفاقات‌های حوزه ICT کشور توضیحاتی را ارائه داد.زارع‌پور در خصوص افزایش تعرفه اینترنت و بسته‌های حمایتی دولت برای توسعه فیبر نوری عنوان داشت که اجازه تغییر تعرفه اینترنت بدون افزایش کیفیت به‌هیچ‌عنوان داده نمی‌شود، همچنین وزیر ارتباطات در سخنان خود با اشاره به برطرف کردن قطعی‌های متعدد اینترنت از برنامه‌ریزی این وزارت برای تبدیل شدن کشور ایران به «هاب ترافیکی منطقه» خبر داد. در ادامه نیز وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به مواردی همچون شبکه ملی اطلاعات، راه‌اندازی اپراتورهای خدمات‌رسان و توسعه صنعت فضایی کشور در گفت‌وگوی شبانه خود اشاره کرد.وی با بیان تفاوت وضعیت توسعه شبکه اینترنت ثابت و همراه در ایران و کشورهای دیگر اظهار داشت که تمامی کشورهای جهان بار اصلی ترافیکی منطقه» خبر داد. در ادامه نیز وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به مواردی همچون شبکه ملی اطلاعات، راه‌اندازی اپراتورهای خدمات‌رسان و توسعه صنعت فضایی کشور در گفت‌وگوی شبانه خود اشاره کرد.وی با بیان تفاوت وضعیت توسعه شبکه اینترنت ثابت و همراه در ایران و کشورهای دیگر اظهار داشت که تمامی کشورهای جهان بار اصلی

مصرف نجومی برق توسط پرمصرف‌های بخش خانگی، سالانه کشور را از درآمد ۱۱٫۲ هزار میلیارد تومانی ناشی از عدم صادرات برق محروم می‌کند. به گزارش فارس، بر اساس اطلاعات منتشر شده در سامانه کدال، میزان صادرات برق کشور در سال ۱۳۹۹ به لحاظ انرژی تنها ۳ درصد از کل انرژی به فروش رفته در کشور را تشکیل داده است. درحالی که میزان آورده مالی همین ۳ درصد برق فروش رفته معادل ۴۰ درصد کل درآمد حاصل از فروش برق در سال ۱۳۹۹ است. موضوع صادرات نامتناسب برق در شرایطی رقم می‌خورد که وجود مرز خشکی مشترک ایران با ۷ کشور که عمدتاً در تأمین نیاز به انرژی برق، خود با مشکلات عدیده مواجه هستند و همچنین نوار ساحلی ۱۴۴۱ کیلومتر در شمال و جنوب ایران از دلایلی است که ظرفیت تبدیل شدن به قطب انرژی غرب آسیا را برای ایران به وجود می‌آورد.علاوه بر ظرفیت جغرافیای سیاسی، در حال حاضر توسعه زیرساخت‌های شبکه برق ایران در مقایسه با کشورهای همسایه به نحوی است که امکان تبدیل کردن کشور به قطب برق

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

فیبر نوری نسخه شفاف‌بخش مشکل اینترنت کشور است

ارتباطات و اینترنت را ارتباطات ثابت به دوش می‌کشد و دلیل آن این است که عمدتاً مردم یا در محل کار هستند یا در محل زندگی و در واقع در حالت ساکن از اینترنت ثابت استفاده می‌کنند و موبایل تنها برای شرایط در حرکت پیش‌بینی شده، چون ارتباطات روی خطوط موبایل محدود به تکه فرکانسی می‌شود که به اپراتورهای موبایل تعلق می‌گیرد.زارع‌پور

ادامه داد: «ما حرکت سخت این کار که در کشور انجام نشده و حالا به ما رسیده را در حال پیگیری هستیم تا انجام شود. ما هم می‌توانستیم مثل گذشته این کار را انجام ندیم و به سراغ واگذاری فرکانس جدید و توسعه ارتباطات همراه برویم؛ اما ما اعتقاد داریم که نسخه شفاف‌بخش حل مشکلات شبکه اینترنت کشور توسعه اینترنت ثابت بر مبنای فیبر است.»

تغییر ریل سیاست‌گذاری مدیریت منابع آب با تکمیل جهادی پروژه‌های نیمه تمام؛

خشکسالی خوزستان با طرح غدیر بی‌اثر می‌شود؟



کرد.با توجه اهمیت مسئله مدیریت خشکسالی، با روی کار آمدن دولت سیزدهم این موضوع در دستور کار ویژه دولت قرار گرفت و کلان پروژه‌هایی از قبیل تغییر ساختار مدیریت منابع آب متناسب با شرایط اقلیمی، پروژه‌های جهاد آب‌رسانی،توجه به مسئله بازچرخانی آب و توسعه جهادی پروژه‌های نیمه تمام به خصوص در بخش آب شرب در مسیر یک تغییر ریل سیاست‌گذاری پیگیری شد.بر این اساس، یکی از مهم‌ترین مصادیق تغییر ریل سیاست‌گذاری دولت سیزدهم در حوزه مدیریت منابع آب در استان خوزستان اتفاق افتاده است. استانی که غرب آن دهد. بر این مبنا، آنچه که بیش از پدیده خشکسالی در شرایط حال حاضر کشور اهمیت دارد، مسئله مدیریت این پدیده طبیعی است.موضوعی که متأسفانه در دولت قبل مورد بی‌توجهی جدی قرار گرفت و کشور از این محل

ضریات جبران‌ناپذیری را تحمل کرد. برای مثال در حوزه آبریز سد کرخه یا وجود خشکسالی که در سال آبی گذشته، دولت دوازدهم خروجی این سد را متناسب با ریسک‌های موجود تعیین نکرده و افزایش برداشت قابل توجه در کنار ناتوانی در مدیریت کشتت غرب خوزستان بحران خشکسالی در این منطقه را به فرابحران تبدیل

■ **جزئیات طرح آب‌رسانی غدیر**

بریز سد کرخه تا وجود خشکسالی موجود که به هدف جلوگیری از تنش آبی خوزستان مورد توجه قرار گرفته طرح آب‌رسانی غدیر است.اگر بخواهیم معرفی اجمالی از این طرح عظیم داشته باشیم، باید گفت، پروژه هزاد و هزاد آب‌رسانی غدیر در بخش تأمین آب شرب به حداقل برسد.
کرد.با توجه اهمیت مسئله مدیریت خشکسالی، با روی کار آمدن دولت سیزدهم این موضوع در دستور کار ویژه دولت قرار گرفت و کلان پروژه‌هایی از قبیل تغییر ساختار مدیریت منابع آب متناسب با شرایط اقلیمی، پروژه‌های جهاد آب‌رسانی،توجه به مسئله بازچرخانی آب و توسعه جهادی پروژه‌های نیمه تمام به خصوص در بخش آب شرب در مسیر یک تغییر ریل سیاست‌گذاری پیگیری شد.بر این اساس، یکی از مهم‌ترین مصادیق تغییر ریل سیاست‌گذاری دولت سیزدهم در حوزه مدیریت منابع آب در استان خوزستان اتفاق افتاده است. استانی که غرب آن دهد. بر این مبنا، آنچه که بیش از پدیده خشکسالی در شرایط حال حاضر کشور اهمیت دارد، مسئله مدیریت این پدیده طبیعی است.موضوعی که متأسفانه در دولت قبل مورد بی‌توجهی جدی قرار گرفت و کشور از این محل ضریات جبران‌ناپذیری را تحمل کرد. برای مثال در حوزه آبریز سد کرخه یا وجود خشکسالی که در سال آبی گذشته، دولت دوازدهم خروجی این سد را متناسب با ریسک‌های موجود تعیین نکرده و افزایش برداشت قابل توجه در کنار ناتوانی در مدیریت کشتت غرب خوزستان بحران خشکسالی در این منطقه را به فرابحران تبدیل

هذرفت سالانه ۱۱ هزار میلیارد تومان به دلیل مصرف نجومی برق

کسب درآمد ۱۱ هزار ۱۹۰ میلیون تومانی معادل ۵۰ درصد از کل درآمد فروش برق به داخل کشور مهیا می‌شد.
■ **تعرفه پرمصرف‌های خانگی در پله فراتر از الگو یا نرخ صادراتی محاسبه شود**
بر این مبنا با توجه به اینکه مصرف فراتر از الگوی مشترکان خانگی، زمینه عدم کسب درآمد برق صادراتی را به وجود می‌آورد، بنابراین کارشناسان حوزه انرژی معتقد هستند، تعرفه برق فراتر از الگوی مشترکان عمدتاً پردرآمد پرمصرف خانگی، باید معادل تعرفه برق صادراتی تعیین شود.در سال‌های گذشته پرمصرف‌ها موجب شدند، صنعت برق کشور نه تنها در توسعه بازار خود در منطقه موفق عمل نکند، بلکه در همین مدت از سایر کشورهای منطقه در این حوزه عقب بماند. برای مثال شرکت زعمنس آلمان در قالب قراردادی، تبدیل شدن بسیاری از فنانستان به قطب توزیع برق منطقه آسیای مرکزی را هدف گرفته یا شرکت جنرال الکتریک آمریکا در قالب قراردادهای متعدد زیرساخت‌های انرژی کشور عراق را گسترش می‌دهند.

صادراتی برق ایران تحت تأثیر قرار گرفته و عملاً کشور از یک منبع درآمدی بسیار سرشار فاصله بگیرد. زمانی‌که به‌طور دقیق‌تر به مسئله ناترازی برق کشور در فصل تابستان سرشار این محل برای توسعه صادرات انرژی نمی‌برد؟پاسخ این سوال می‌تواند جنبه‌های متفاوتی را در بر بگیرد، اما یکی از مهمترین موانع توسعه صادرات برق کشور، مواجهه با اوج بار تابستان است.برای باز کردن این موضوع در گام ابتدایی باید بدانیم، کشور ما در بازه‌های زمانی بسیار محدودی از سال نظیر بخش کوتاهی از فصل گرم به دلیل مصرف بی‌رویه انرژی به خصوص در بخش خانگی به ناترازی تولید و مصرف برق مواجه می‌شود. به معنای دیگر کشوری که از ظرفیت نصب شده نیروگاهی نزدیک به ۹۰ هزار مگاوات بهره می‌برد، در بازه‌های زمانی کوتاه به دلایل عنوان شده توان تأمین ۱۰۰ درصدی برق در کشور را نداشته و این مسئله به صورت قطعی به زندگی مردم ضربه وارد می‌کند.

■ **پرمصرف‌ها مانع ایجاد درآمد ۱۱ هزار میلیارد تومانی**

همین مسئله سبب شده تا توسعه قراردادهای

عصرایرانیان
 چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳ ۲۷ آپریل ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۸
اقتصاد کلان
www.asre-iranian.ir
اخبار

افزایش دستمزد کارگران منجر به تعدیل نیرو نخواهد شد

وزیر کار با بیان اینکه به خاطر افزایش دستمزد تعدیل نیروی کار نخواهیم داشت، گفت: در فروردین امسال تقاضا برای بیمه بیکاری ۳۸ درصد کمتر از پارسال بود.به گزارش مهر به نقل از صدا و سیما، حجت‌الله عبدالملکی در همایش روز جهانی کار و کارگر اظهار کرد: در فروردین امسال تقاضا برای بیمه بیکاری ۳۸ درصد کمتر از پارسال بود و این یعنی افزایش حقوق تأثیری بر تعدیل نیرو نداشته است،وی افزود: به خاطر افزایش دستمزد ما تعدیل نیروی کار نخواهیم داشت و بر اساس نظریه افزایش انگیزه نیروی کار با افزایش دستمزد، بهره وری نیروی کار بیشتر می‌شود و در نتیجه کارفرما تمایل بیشتری برای حفظ آن نیرو خواهد داشت.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه قدرت خرید جامعه کارگری در سال ۱۴۰۱ افزایش می‌یابد، گفت: افزایش حقوق کارگران باعث تورم نمی‌شود، زیرا ماریج دستمزد تورم در ایران رد شده و اثبات نشده که در اقتصاد ایران افزایش دستمزد باعث افزایش تورم شود. وی عنوان کرد: عوامل اصلی تورم در اقتصاد ایران مشخص است که شامل رشد نقدینگی، نوسانات بازار ارز، تورم وارداتی ناشی از افزایش قیمت‌های جهانی و بی انضباطی در داخل و خارج دولت هستند که این‌ها ارتباطی به افزایش حقوق کارگر ندارد.

شاخص بورس بیش از ۱۵ هزار واحد افزایش یافت

روند حرکت بازار سرمایه امروز صعودی بود و شاخص کل بورس توانست بیش از ۱۵ هزار واحد افزایش یابد. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس امروز با ۱۵ هزار و ۵۲۶ واحد صعود تا رقم یک میلیون و ۵۲۲ هزار واحد افزایش یافت. شاخص کل به معیار هم وزن هم با رشدی ۴۷۹۶ واحدی به رقم ۴۱۰ هزار و ۳۱۰ واحد رسید.در این بازار ۶۳۴ هزار معامله به ارزش ۶۴ هزار و ۸۶۱ میلیارد ریال انجام شد.صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سرمایه‌گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تأمین، پالایش نفت اصفهان، سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، پتروشیمی نوری و پالایش نفت بندرعباس نسبت به سایر نمادهای پتروشیمی تأثیر مثبت را روی بورس گذاشتند.در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس با ۲۶ واحد افزایش در رقم ۲۰ هزار و ۹۰۲ واحد ایستاد. در این بازار ۳۴۱ هزار معامله به ارزش ۲۴ هزار و ۷۲۶ میلیارد ریال انجام شد.پلیمز آریاساسول نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر منفی و در مقابل پتروشیمی زاگرس، سرمایه‌گذاری صبا تأمین، پویا زرگان آبدره، سنگ آهن گوه‌رزمین و پتروشیمی تندگوین نسبت به سایر نمادها بیشترین تأثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند.

ارزش رویل روسیه نزدیک به بالاترین سطح دو سال گذشته در برابر یورو
در معاملات اخیرا بازار جهانی اثر شاهد رشد ارزش روبل و رسیدن آن به نزدیک به بالاترین میزان در برابر یورو در دو سال گذشته بودیم. به گزارش فارس به نقل از رویترز، در معاملات اخیر انجام‌شده در بازار جهانی ارز، ارزش روبل در برابر یورو ۳٫۶ درصد رشد کرد و به ۷۷٫۲۵ روبل در برابر یورو رسید. با این حساب روبل تقریباً در بالاترین سطح ارزش خود در برابر یورو از ژوئن سال ۲۰۲۰ تاکنون قرار گرفته است. روبل از دو جهت در حال تقویت است: نخست آنکه این هفته شریک‌های روس مالیات خود را پرداخت خواهند کرد و دوم آنکه بازار منتظر تصمیم بانک مرکزی روسیه درباره بلان یرو نرخ بهره بانکی در این کشور است که قرار است، جمعه اعلام شود.ارزش روبل در برابر دلار هم سه درصد رشد کرده و به ۷۳٫۱۷ روبل در برابر دلار رسید. با این حساب ارزش روبل تقریباً به دوران پیش از درگیری نظامی روسیه با اوکراین رسیده و سقوط خود را جبران کرده است. البته با توجه به محدودیت‌هایی که از سوی دولت روسیه برای معاملات ارزی اعمال شده، ارزش معاملات روبل همچنان با دوران آغاز پیش از درگیری نظامی فاصله دارد.پیش‌بینی می‌شود این ماه شرکت‌های روس بیش از ۴۰ میلیارد دلار مالیات به دولت این کشور بپردازند و برخی شرکت‌ها مجبور هستند برای پرداخت این مالیات بخشی از دارایی‌های از خارجی خود را به روبل تبدیل کنند که این ارزش در رشد ارزش روبل بی تأثیر نبوده است.

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳ ۲۷ تیرپیل ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۳۸	
شهرستان	
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

اداره شهر دوست دار کودک در شهرداری اراک گفت: اداره «شهر دوستدار کودک» با هدف پیگیری و اجرای بسترهای لازم برای ایجاد این شهر در شهرداری راماندازی شد.

علیرضا کریمی شهردار اراک افزود: شورای اجرایی شهر دوستدار کودک نیز با حضور صاحب‌نظران تشکیل شده و هر ماه نشست‌هایی برای برنامه‌ریزی و اقدامات مورد نیاز در حوزه کودکان و نوجوانان برگزار می‌کند.

شهردار اراک ادامه داد: ایجاد اتاق مادر و کودک در بوستان‌ها و پایانه مرکزی شهر اراک در دستور کار شهرداری اراک قرار گرفته است.

کریمی عنوان کرد: برگزاری مسابقه نقاشی با موضوعیت روز مادر، تهیه موشن‌گرافی در راستای ایمنی کودکان در روز چهارشنبه آخر سال، ایمن‌سازی و استانداردسازی وسایل بازی بوستان‌های سطح شهر اراک و برگزاری نشست آموزشی برای فرهنگ سازی حقوق شهروندی کودکان، از جمله اقدامات صورت گرفته در راستای شهر دوستدار کودک است.

وی گفت: انجام مطالعات تکمیلی برای تهیه اطلس شهر دوستدار کودک، طراحی و ایجاد بوستان ویژه کودکان اوتیسم، طراحی و ایجاد بوستان اختصاصی کودکان با نام بوستان مطالعه کودکان، برگزاری همایش و کارگاه‌های آموزشی مرتبط با حوزه کودکان، از برنامه‌های اتی شهرداری اراک است. شهردار اراک افزود: دریافت عنوان شهر دوستدار کودک دارای شاخصه‌هایی است که این شهرداری در حال حاضر در حال ایجاد زیرساخت‌های لازم برای کاندید شدن شهر اراک به عنوان شهر دوستدار کودک است. کریمی اظهار داشت: تاکنون مطالعه اطلس کودکان در شهر اراک صورت نگرفته و اطلاعات کامل و جامعی در خصوص کودکان وجود ندارد که نیاز است این بخش مورد توجه جدی قرار گیرد.

وی تصریح کرد: عدم وجود سن‌های فعال در حوزه کودکان از دیگر مشکلات است تا انتظار این بخش نیز تقویت و پررنگ شود. شهردار اراک در بخش دیگری از سخنانش گفت: بازدید نقطه به نقطه شهر اراک با حضور معاونان و مسئولان مختلف شهرداری اراک از ۲ روز گذشته به منظور شناسایی و رفع مسایل و مشکلات شهری در بخش‌های مختلف از جمله ایمنی، آسفالته، فضای سبز و پسماند آغاز شده و همچنان ادامه دارد.

مشکلات صنایع در ستاد رف موانع تولید بررسی می‌شود

استاندار خوزستان با اشاره به فعالیت یک‌هزار و ۸۹۰ واحد صنعتی در بخش صنایع کوچک در استان گفت: در جلسات ستاد رف موانع تولید مشکلات صنایع دسته‌بندی و بر اساس اولویت بررسی و برای حل آن‌ها کمک می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری خوزستان، امروز دوشنبه پنجم اردیبهشت‌ماه علی مهدی‌پور سرپرست جدید شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان، اخلاق محمدیان مدیرعامل قدیم، نظری مدیرکل صمت استان و علی رسولیان

معاون وزیر صمت و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران با استاندار خوزستان دیدار و گفت‌وگو کردند.

استاندار خوزستان در این دیدار با اشاره به اول بودن کشاورزی استان در کشور و ظرفیت منابع نفت و گاز اظهار کرد: در بخش صنایع کوچک نیز یک‌هزار و ۸۹۰ واحد در استان فعالیت می‌کنند.

وی با بیان اینکه ۵۰۰ واحد غیر فعال و نیمه فعال در استان داریم، افزود: باید در کنار یکدیگر و با هم‌افزایی از ظرفیت‌های استان در جهت رانندازی این واحدها استفاده کنیم.

خلیلیان در ادامه مطلب فوق اضافه کرد: برخی از این واحدها مشکلاتی مانند مواد اولیه دارند که با افزایش سهمیه آن‌ها و بدون سرمایه‌گذاری می‌توان تولید را افزایش و اشتغال‌زایی کرد.

وی برخی دیگر از مشکلات صنایع را بانکی، بیمه‌ای و مالیاتی دانست و بیان کرد: اقساطی کردن، بخشش در لایرکرد بازپرداخت تسهیلات و کمک به ورود نقدینگی به صنعت می‌تواند مشکلات را برطرف کند.

دکتر پرویز رضانی مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: گسترش تعهدات خدمات توانبخشی ، افزایش سقف قیمت و تعهد هزینه های اورتز و پروتزهای تهیه شده توسط معلولان جسمی حرکتی (با تاییدیه سازمان بهزیستی) ، حذف سقف خدمات فیزیوتراپی دو اندام

برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی ، خدمات کار درمانی مرتبط در بخش بستری و خدمات مشاوره روانشناسی در بیماران اوتیسم ، از جمله اقدامات هدفمند و مؤثر سازمان بیمه سلامت است. وی با بیان این مطلب که بیمه سلامت همواره در حال افزایش پوشش بیمه و

خدمات و گسترش هدفمند چتر حمایت از بیمه شدگان است گفت: برنامه های تکمیل پوشش بیمه محلات کم برخوردار و ارائه خدمات از طریق پزشک خانواده ، تعهد هزینه خدمات درمان ناباوروی ، خدمات توانبخشی و افزایش تعهد داروها و خدمات بویژه برای بیماران مزمن ،

مددجویان و بیماران کرونایی در همین راستا است. مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت : سه محور اصلی رسالت سازمان بیمه سلامت شامل پوشش همگانی بیمه سلامت ، رویکرد سلامت محوری و حفاظت مالی از مردم در برابر هزینه های سلامت است.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

گازرسانی به ۱۱۲ روستا و ۸۵۰ واحد تولیدی صنعتی خراسان رضوی



دیگر استان های کشور بیشترین سهم گازرسانی به واحدهای تولیدی صنعتی را به خود اختصاص داده است

افتخاری با بیان این مطلب که خراسان رضوی در بین

شهردار اهواز:

افتتاح پروژه ها بهانه ای برای ارتباط مستقیم و تعامل با شهروندان است

شهردار اهواز علت برگزاری افتتاحیه پروژه ها در شهر اهواز را در ابتدا ارتباط مستقیم با مردم و سپس ایجاد فضای گفتگو بین مجموعه شهرداری و شهروندان دانست و ادامه داد: شهرداری اهواز به دنبال این است

تا کلیه پروژه های بر زمین مانده در این شهر را به سرانجام برساند. ما باید به هر بهانه ای که شده به مناطق محروم برویم و از نظرات مردم الگو بگیریم.

رضا امینی شهردار اهواز صبح امروز در جمع مدیران شهری عنوان کرد: ما در شهر اهواز هفت ورودی داریم و به دنبال زیباسازی و نوسازی آنها هستیم و پروژه های بسیار دیگری نیز در دست اقدام داریم.

وی افزود: مناطق چندگانه اهواز باید در هر هفته یک پروژه شاخص برای افتتاح داشته باشند. ما باید تلاش کنیم تا نگاه مردم به مجموعه شهرداری اهواز مثبت باشد.



سرپرست اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ایلام به کردپرس گفت: در حال رایزنی برای ثبت ملی شهرستان ملکشاهی به‌عنوان

شهرچاقو و بگده هستیم. فرزاد شریفی اظهار کرد: شهرستان ملکشاهی خاستگاه تولید انواع چاقو به ویژه بگده است. سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان ایلام افزود: بگده دارای نشان جغرافیایی در وزارتخانه است و همچنین در فهرست آثار ملی منسوی نیز قرار دارد. شریفی ادامه داد: باتوجه به متحصربه‌فرد بودن

بگده برخی از سازندگان، این محصول را علاوه بر استان‌های داخلی، به کشورهای دیگر جهان از جمله قاره اروپا نیز صادر می‌کنند و متقاضیان زیادی دارد. او با بیان اینکه مشخصات و ویژگی‌های چاقوی تولیدی شهرستان ملکشاهی با استانی چون زنجان فرق دارد، یادآور شد: برای ثبت ملی ملکشاهی به‌عنوان شهر چاقو باید شاخصه‌هایی مرتبط با موضوع رعایت

و ایجاد شود. او توضیح داد: ایجاد ایلم‌های شهری مرتبط با بگده و چاقوی خاص ملکشاهی و افزایش تعداد کارگاه‌های تولید بگده و چاقو و کارگران و صنعتگران این حرفه و ایجاد آیتمه‌هایی است که باید برای ثبت ملی ملکشاهی به‌عنوان شهر چاقو رعایت و اجرایی شود که عملیاتی کردن آن نیازمند همکاری تمام دستگاه‌های مرتبط

فروردین‌ماه با ثبت رکوردهای متعدد برای فولاد مبارکه ماه طلایی شد؛

پایانی شیرین برای گروه فولاد مبارکه در نخستین ماه سال

حماسه‌ای که‌نظیر بودیم، معاون بهره‌برداری شرکت فولاد مبارکه خاطر‌نشان کرد: با ثبت رکوردهای روزانه و ماهیانه تولید در ابتدای سال جاری، کام‌بلندی در افزایش تولید فولاد کشور برداشته شد و در حقیقت رکوردهای ثبت‌شده پیام‌آور افزایش تولید با استفاده از ظرفیت‌های موجود در شرکت است. فولاد مبارکه با تلاش برای ثبت رکوردهای جدید در تولید نشان داد که می‌شود با افزایش بهره‌وری، حتی بدون سرمایه‌گذاری ضروری، ظرفیت تولید را افزایش داد و کشور را از واردات محصولات بی‌نیاز کرد.

استاندار خراسان رضوی:

تنوع کار بالا در کمیته امداد، ارائه خدمت به نیازمندان بیشتر

یابد. نظری با بیان اینکه جامعه با جوشش از درون به استقلال و خودکفایی می‌رسد، افزود: امیدواریم در کشور ایجاد واحدهای تولیدی و اقتصادی رونق یابدو رفع موانع صورت گیرد ونتیجه آن اشتغال آفرینی باشد. استاندار خراسان رضوی ادامه داد: با کاهش موانع تولید و ارتقای بنگاه‌های تولیدی اشتغال در حوزه‌های مختلف، راه برون رفت از بیکاری در کشور و به تبع آن در استان صورت می‌گیرد.

مدیر شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی :

۳میلیون لیتر سوخت هوایی به فرودگاه شهدای ایلام توزیع شد

علاوه بر تامین سوخت پرواز های مسافری سوخترسانی به بالگردهای اورژانس هوایی، هلال احمر، نظامی و انتظامی و ... را نیز در مرکز سوختگیری هواییمایی فرودگاه

مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر:	بیمه سلامت همواره در حال افزایش پوششی بیمه و خدمات و گسترش چتر حمایت از بیمه شدگان است	
		

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

گازرسانی به ۱۱۲ روستا و ۸۵۰ واحد تولیدی صنعتی خراسان رضوی

گفت: در سال گذشته با تلاش کارکنان، پیمانکاران، مشاورین و حمایت های شرکت ملی گاز و نگاه توسعه محور مدیریت ارشد استان، گازرسانی به ۸۵۰ واحد تولیدی صنعتی انجام شد. با این اقدام مصرف میانگین سالانه حدود ۴۰ میلیون لیتر از سوخت مایع واحدهای گازدار شده با گازطبیعی جایگزین شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: مطابق آخرین تقسیم بندی استانداری خراسان رضوی ۲۷۱۴ روستای واجدشرایط گازرسانی در استان شناخته شده که تاکنون ۲۵۶۲ روستا به شبکه گاز متصل شده‌اند. در بخش شهری نیز از مجموع ۹۴ شهر واجدشرایط ۹۳ شهر گازدار شده و برنامه ریزی برای گازرسانی به شهر باجگیران به عنوان تنها شهر فاقد گاز هم در حال پیگیری است.

افتخاری یادآور شد: هم اکنون دو میلیون و ۵۶۸ مشترک در استان خراسان رضوی از خدمات شرکت گاز بهره مند هستند.

اخبار

پسماندها را به افراد غیرمجاز ندهید

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان گفت: شهروندان از تحویل پسماندها به افراد غیرمجاز خودداری کنند و پسماندهای تفکیک شده را به ایستگاه‌های ثابت و سیار تحویل دهند. غلامرضا ساکنی اظهار کرد: شهرداری اصفهان جزو اولین کلانشهرهای کشور است که موضوع «تفکیک از مبدا» در آن آغاز شده است و با ارائه آموزش‌ها و فرهنگ‌سازی‌هایی که تا کنون انجام شده است، همکاری خوبی از طرف مردم را شاهد هستیم. وی با بیان اینکه موضوع تفکیک از مبدا جزو موضوعات مهم محیط زیستی است، تصریح کرد: در دو سال گذشته شاهد ایجاد انبارها و مراکز غیر مجاز خرید و فروش ضایعات بازیافتی توسط بعضی از افراد هستیم که باعث شده چرخه‌ای نامطلوب در حوزه پرازش صحیح پسماند به‌وجود آید که هم از لحاظ زیست‌محیطی و هم بهداشتی اثرات نامطلوبی بر جامعه خواهد گذاشت.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان ادامه داد: با توجه به اینکه در صورت تفکیک پسماند از مبدا اقدامات زیرساختی و مناسبی مانند ایستگاه‌های بازیافت و طرح جمع‌آوری هفتگی از درب منازل توسط شهرداری اصفهان ایجاد شده است، از شهروندان درخواست می‌شود با عوامل مجاز تحویل پسماند خشک همکاری لازم را داشته باشند و از تحویل پسماندهای خشک به مراکز غیرمجاز خودداری کنند.

احیای ۳۲ واحد صنعتی راكد و غیرفعال در سال ۱۴۰۰

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردیبل گفت: تلاش برای حل مشکلات حوزه اشتغال و صنت و احیای واحدهای راكد، از مهمترین اهداف این شرکت در سال گذشته بود که این برنامه ها در سال جدید نیز با شتاب هرچه بیشتری ادامه خواهد یافت. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان اردیبل، محمد اهلیی در جریان بازدید از شهرک صنعتی اردیبل۲ ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: برنامه‌های حمایتی مختلفی از سرمایه‌گذاران در شهرک های صنعتی انجام می‌شود که با این برنامه های حمایتی تلاش شده حجم ورودی سرمایه گذاری ها در استان افزایش یابد.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردیبل از تلاش تمامی مسئولان برای برطرف کردن موانع تولید و اشتغال و حل مشکلات واحدهای تولیدی خبر داد و افزود: با اقدامات انجام‌شده در سال گذشته، ۳۲ واحد راكد و غیرفعال در شهرک های صنعتی به چرخه تولید بازگشته اند که با احیای این واحدهای تولیدی، برای بیش از ۴۰۰ نفر اشتغال مجدد ایجاد شده است. اهلی با بیان اینکه با تسهیل شرایط سرمایه گذاری، زمینه حضور سرمایه گذاران در استان فراهم شده است، خاطر نشان کرد: در شهرک های صنعتی تلاش می‌شود با واگذاری زمین به صورت شرایط نقد و اقساط و همچنین ارائه مشوق های سرمایه گذاری بلاعوض، حمایت های همه جانبه ای از واحدهای تولیدی انجام شود.

حضور مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در برنامه ارتباط مردمی مرکز سامد

به منظور پاسخگویی برخط به تماس های مردمی برای رسیدگی به مسائل و مشکلات حوزه برق،مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان در مرکز سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت «سامد» حضور یافت. مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب بیان کرد: در راستای نظارتنامه مدیریت ارتباط مردمی در بستر سامد و هماهنگی دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری سمنان، نخستین برنامه ارتباط مردمی مدیرعامل شرکت توزیع برق در سال ۱۴۰۱، در زمینه پاسخگویی به درخواست های مردمی از طریق شماره تلفن ۰۱۱، در مرکز سامد انجام شد. ابوالفضل همتی با اشاره به این که این برنامه به مدت یک و نیم ساعت در مرکز سامد به اجرا درآمد گفت: احادی از مشترکین روستای چهارطاقی شهرستان آرادان طی تماس تلفنی، از ارائه به هنگام انشباب برق توسط همکاران قدردانی نموده و مشترک دیگری از شهر کلاته رودبار شهرستان دامغان ، موضوع جدایی پایه برق در محل جنب میدان شهدا را مطرح کرده که پ سخنگویی لازم توسط مدیرعامل انجام شد. وی یادآور شد: برنامه ملاقات عمومی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۲ ظهر برگزار

است و متقاضیان و مشترکان برق استان می توانند با شماره تلفن ۰۱۷۰۳۳۳۳ همahنگ نمایند.

ثبت نام وام ضروری باننشستگان آغاز شد

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق باننشستگی کشوری از آغاز ثبت نام جدید وام ضروری ۱۲ میلیون تومانی باننشستگان و وظیفه‌بگیران این صندوق از ششم اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ خبر داد. محمود مرتضایی‌فرد گفت: ثبت نام اینترنتی وام ضروری ۱۲میلیون تومانی سال ۱۴۰۱ باننشستگان و وظیفه‌بگیران این صندوق تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ انجام می‌شود. وی یادآور شد: ثبت نام فقط از طریق درگاه خدمات الکترونیکی صندوق باننشستگی کشوری به نشانی sabasrm.ir انجام خواهد شد.مرتضایی‌فرد با بیان اینکه «مبلغ این تسهیلات همانند مرحله قبل، مبلغ ۱۲ میلیون تومان با اقساط ۳۶ ماهه و با کارمزد ۴ درصد است» اظهار داشت: متقاضیان می‌توانند در بازه زمانی اعلام شده به درگاه خدمات الکترونیک صندوق مراجعه و با وارد کردن اطلاعات سه گانه خود شامل دفترکل، کد ملی و شماره حساب نسبت به ثبت درخواست اقدام کنندوی همچنین تصریح کرد: ثبت درخواست متقاضیان به معنی پرداخت تسهیلات به همه عزیزان نخواهد بودو ادامه داد: پس از اتمام مهلت ثبت نام، سوابق متقاضیان از جمله مجموع وام‌های دریافتی، به‌ره مندی از سایر تسهیلات صندوق باننشستگی، میزان حقوق دریافتی و سایر موارد بررسی شده و با اولویت‌بندی و براساس میزان اعتبار تخصیص یافته از سوی بانک عامل، این تسهیلات در نوبت‌های مشخص پرداخت خواهد شد.

متلاشی شدن باند دست‌رسی غیرمجاز به شبکه‌های اجتماعی شهروندان با یبیتی از ۱۰۰ شاهی

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی (اینستاگرام و تلگرام) شهروندان توسط باند ۲ نفره خرد داد و گفت مجرمان در مجموع بیش از دویست میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودندسرنهنگ داوود معظمی گودزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت در پی مواجهه چند ده نفر از همشهریان تهرانی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه‌های اجتماعی از جمله اینستاگرام و تلگرام مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: این افراد اظهار می‌داشتند که حساب‌های کاربری آن‌ها مورد هجوم افراد ناشناس قرار گرفته و سوء استفاده به‌است به طوری که در قسمت پیام‌ها از مخاطبین و دنبال‌کنندگان درخواست واریز وجه کرده اند و در برخی موارد مالیاتی واریز گردیده است.سرنهنگ گودزی افزود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی‌ها فتی و سایرری موفق شدند ردپای مجرمان را در فضای مجازی و حقیقی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی اعضای اصلی این‌بند که ۲ نفر بودند را در یک عملیات غافلگیرانه در استان تهران دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل نمودند که تاکنون در بررسی‌های اولیه مشخص شد که حدود ۱۰۰ پرونده متوج در تهران بزرگ مربوط به این باند واصل گردیده است و بررسی‌های تکمیلی در حال انجام می‌باشد. این مقام پلیس بیان داشت: مجرمین پس از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته‌اند و همه چیز را انکار می‌کردند، اما پس از مشاهده‌ی ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار نمودند و بیان داشتند اکثر قربانیان ما افرادی بودند که از رم‌های ساده و قابل حدس نظیر شماره تلفن همراهشان استفاده نمی‌نمودند و یا بدون توجه به صحت ارسال‌کننده پیام رم‌های خصوصی فعال سازی شبکه‌های اجتماعی خود را وارد می‌نمودند.

اوتیلتاوم وزارت بهداشت به داروخانه‌هایی که اینترنتی دارو می‌فروشند

مدیر کل دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت گفت: برخی از داروخانه‌ها فروش اینترنتی دارو دارند که این امر تخلف است.علیرضا رحیم نیاء، درخصوص فروش اینترنتی دارو، گفت: در حال حاضر فروش اینترنتی دارو، مجوز نداشته و تخلف است؛ در این خصوص جلساتی برگزار و مقرر شد که داروخانه‌هایی که فروش اینترنتی دارو انجام می دهند، شناسایی شده و علاوه بر اینکه سهمیه دارویی‌شان قطع می‌شود، به کمسیون ماده ۲۰ نیز معرفی شوند.



گروه اجتماعی: معاون معماری و شهرسازی شهردار تهران با تشریح فعالیت قرارگاه مسکن شهرداری گفت: ۴۲ درصد تهران‌ها مستاجر و ۸۰ درصد شهروندان در استان تهران زیر خط فقر

مسکن هستنده گزارش «عصر ایرانیان» حمیدرضا صامری با حضور در جلسه شهر با بیان اینکه شهر تهران، ۱۰ درصد جمعیت کشور و ۱۵ درصد جمعیت شهری کشور را در خود جای داده است، گفت: دولت باید عمده تلاالش برای تهران باشد و در بحث مسکن ملی ۱۵۰ هزار مسکن را به تهران اختصاص دهد.به گفته صامری در شاخص‌های مسکن در کل جهان فقط

گروه اجتماعی: ذبیح الله خداییان از صدور حکم ۱۷۰ سال حبس برای متهمان پرونده بانک سرمایه خبر داد. به گزارش خبرنگار «عصر ایرانیان»، ذبیح‌الله خداییان در چهاردهمین نشست خبری در دوران تحول و تعالی قوه قضاییه افزود: جمعه این هفته آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز جهانی قدس ناگذاری شده است. این روز جلوه شکوه وحدت امت اسلامی برای آزادی قدس شریف است. خداییان اظهارداشت: روز قدس، روز مبارزه با ظلم و مبارزه با تبعیض نژادی است. امروز پیش چشم دنیا شاهد به خاک و خون کشیدن مردمی هستیم که گناه آنها دفاع از خاک، باموس و جانشان است و برما فرض است که با حضور پرشور و شعور در راهپیمایی روز جهانی قدس، این جنایات را محکوم کنیم و بار دیگر یکپارچگی امت اسلامی را به رخ جهانیان بکشیم و به برخی کشورهای اسلامی خودفروخته اعلام کنیم که ازروی فراموش شدن فلسطین را به گور خواهند برد.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره پروژه پتروشیمی میانکاله گفت: پس از طرح پتروشیمی میانکاله در فضای مجازی از ناحیه معاونت حقوق عامه دادستانی کل کشور، مکاتبه‌ای با دادستان مرکز مازندران صورت گرفت و با توجه به مصوبه هیات وزیران مبنی بر ممنوعیت استقرار پتروشیمی در صورت دارا بودن فاضلاب صنعتی در فرایند تولید از ادامه عملیات اجرایی شرکت جلوگیری شود و بر این اساس عملیات اجرایی متوقف شده است.وی ادامه داد:دادستانی از سازمان اراضی و محیط زیست استعلام هایی خواسته تا مشخص شود که آیا مجوزهای لازم را داشته است یا نه که هنوز درخصوص تأمین آب، گاز و حتی نوع و درجه خاک واگذار شده به این شرکت ابهام‌های وجود دارد.سخنگوی قوه قضاییه گفت: پرونده‌ای در خصوص احضار و جلب فردی درباره طرح ساخت پتروشیمی میانکاله تشکیل نشده است.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده بانک سرمایه گفت: پرونده‌های متعددی در خصوص بانک سرمایه تشکیل شده و برخی پرونده‌ها منجر به صدور حکم قطعی و اعلام شده است. اخیرا نیز احکامی در این پرونده صادر شده است که در مجموع افرادی به بیش از ۱۷۰ سال حبس محکوم شدند.وی ادامه داد: محمدا اسامی به جرم اخلال کلان در نظام اقتصادی از طریق تحصیل مال نامشروع به ۲۰سال حبس، رد مال و انفصال، سید احمد هاشمی شاهرودی به ۱۰ سال حبس، رد مال و جزای نقدی و شهاب الدین غندالی به ۱۲ سال

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر به نمایندگی از وزیر ارشاد با رضا رویگری در آسایشگاه کهریزک دیدار کرد

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر به نمایندگی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در آسایشگاه کهریزک با رضا رویگری بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون، دیدار و پیگیر وضعیت این هنرمند پیشکسوت شد. به گزارش روابط عمومی صندوق اعتباری هنر؛ بدنبال انتشار خبر مربوط شدن رضا رویگری در آسایشگاه کهریزک، امروز سه شنبه ششم اردیبهشت ماه سید مجید پوراحمدی مدیر عامل صندوق اعتباری هنر به نمایندگی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، به دیدار این بازیگر پیشکسوت رفت. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به دیدار با این هنرمند پیشکسوت گفت: بلافاصله پس از انتشار ویدئویی از آقای رویگری وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی از من خواستند با حضور در آسایشگاه کهریزک دلیل بستری شدن ایشان در آسایشگاه را بررسی و اقدامات لازم در این جهت انجام پذیرد. پوراحمدی در ادامه افزود: توجه

به وضعیت معیشتی و سلامت اصحاب فرهنگ و هنر از وظایف صندوق اعتباری هنر است و تمام تلاش ما این است که به طرق مختلف از جامعه فرهنگ و هنر کشور حمایت کنیم. وی در ادامه افزود: پس از بررسی های بعمل آمده از همسر و مسئولان آسایشگاه کهریزک مشخص شد، دلیل اصلی بستری ایشان موضوع مسکن

نبوده و آقای رویگری بدلیل شرایط ویژه جسمانی پس از ترخیص از بیمارستان باید تحت مراقبت های ویژه فرامی گرفتند که این امکان در منزل مهیا نبوده و پزشکان معالج و همسر ایشان آسایشگاه کهریزک را به دلیل امکانات ویژه و کادر پرستاری مجرب برای گذراندن دوران نقاهت وی پیشنهاد دادند. از آنجایی که آقای رویگری در جریان اقداماتی که برای سلامت ایشان در آسایشگاه کهریزک ضروری است نبودند، اقدام به انتشار این ویدئو کردند. پوراحمدی در خصوص حل مشکلات این بازیگر قول (ایرانی و خارجی) دیو داریم و اکنون موضوع مهم این است که چگونه واکسن‌سازها را حمایت کنیم تا از دور خارج نشوند.او ادامه داد: اینکه ادامه تولید واکسن‌های ایرانی به چه صورت باشد یک تصمیم سیاسی است، نباید ریسک را به واکسن‌ساز تحمیل کرد؛ بلکه مانند سایر کشورها باید ریسک را به سمت دولت برد؛ بنابراین لازم است واکسن‌سازها حفظ شوند چون ما نمی‌دانیم موتاسیون بعدی ویروس به چه صورت خواهد بود و چقدر طول می‌کشد. واکسن‌سازها نباید از دور خارج شوند که اگر این اتفاق رخ دهد دوباره باید به واردات روی بیاوریم، علی‌رغم کاهش مصرف واکسن در سطح جهانی و همچنین ایران، اما تولید واکسن‌ها باید تا حدی که شرکت‌ها از هم نپاشند، ادامه داشته باشد.عضو کمیته ملی واکسناسیون کرونا، مجددا تاکید کرد: در این میان یک ریسک وجود دارد که نباید به واکسن‌ساز تحمیل شود. در مدل تجاری یک زمان محصول

معاون شهردار تهران:

۴۳ درصد تهران‌ها مستاجر هستند

جمعیت تهران، رشدی بالاتر از میانگین کشور دارد، بر آینده نگری در خصوص جمعیت‌پذیری شهر تهران تاکید کرد و گفت: نمی‌خواهیم جمعیت‌پذیری مناطق تهران را افزایش دهیم اما نمی‌توانیم مردم را هم بیرون کنیم؛ چرا که مردم با بخشنامه به تهران نیامدند که با بخشنامه بروندوی با اشاره به پیامدهای افزایش تقاضا و کاهش عرضه در حوزه مسکن، گفت: برای نمونه

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد؛

صدور حکم ۱۷۰ سال حبس برای متهمان پرونده بانک سرمایه



داده است. در رابطه با همدست داشتن متهم هم باید گفت که همدست نداشت‌ه است.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره روند آزدسازی سواحل گفت: در سال گذشته با اقدام به موقع ریاست قوه قضاییه در زمینه آزدسازی حریم و بستر رودخانه کرج انجام شد و بسیاری از اداراتی که اراضی و حریم بستر را تصرف کرده بودند اقدام به آزدسازی کردند و این مناطق به شهرداری کرج سپرده شدوی ادامه داد: علاوه بر این، اقدامات خوبی هم در سایر سواحل انجام شد و مردم می‌توانند از این مناطق استفاده کنند.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی در رابطه با اقدامات قضایی در زمینه بورس گفت: چند پرونده هنوز کفیر خواست صادر نشده همچنین برای این افراد به خرید و نگهداری غیر مجاز رمز ارز بود که در این ارتباط، مدیرعامل سابق بورس تحت تعقیب قرار گرفت و پرونده همچنان مفتوح است.خداییان اظهارداشت: پرونده دیگری مربوط به یکی از مسئولان وزارت اقتصاد و چند مدیر وقت بورس پیرامون اغوای افراد برای معامله و اعلام قیمت‌های دروغین سال گذشته تشکیل شد که هنوز کفیر خواست صادر نشده همچنین برای این افراد پرونده انتظامی هم تشکیل شده است.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره حکم صادره برای دو دانشجوی دانشگاه شریف گفت: در مورد این افراد اتهامات افساد فی الارض مطرح بود که با این عنوان اتهامی تحت تعقیب قرار گرفتند اما دادگاه این عنوان را محرز تشخیص نداد و به اتهام تخریب، ایجاد حریق هریک از آنها به ۱۰ سال حبس محکوم شدند همچنین این دو فرد به اتهام اجتماع و تبانی و همکاری با گروهک‌های

معاند نظام به پنج سال حبس و برای جرم فعالیت تبلیعی علیه نظام به یک سال و در مجموع هر یک به ۱۶ سال حبس محکوم شدند که مجازات‌اشد یعنی ۱۰ سال برای آنها اجرا می‌شود و البته حکم در مرحله بدوی است و هنوز قطعی نشده است به همین دلیل از اعلام اسمی خودداری کردم.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره رفع اطاله دادرسی گفت: هر ماه میزان پرونده‌های مختومه در دادگاه‌ها بیشتر می‌شود اما نیاز به همکاری بیشتر داریم تا کمبودهای قوه قضاییه رفع شود و امیدواریم دولت سیزدهم همکاری لازم را داشته باشند تا بتوانیم با تأمین نیروها و اتخاذ راهکارهای مناسب اطاله دادرسی را کاهش دهیم. سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت پرونده‌های خودرویی از جمله آذوبکو و مفتاح هنورد گفت: برخی از این پرونده‌ها هنوز به صورت حکم منتهی نشده است. در مورد شرکت آذوبکو تاکنون سه جلسه دادگاه برگزار شده و نوبت بعدی رسیدگی دادگاه ۱۸ اردیبهشت است.وی ادامه داد: در مورد مفتاح خودرو بخشی از پرونده منجر به صدور حکم شد که متأسفانه مدیرعامل این شرکت در مرحله صدور حکم بدوی پرونده فوت شد و علاوه بر این ۱۶ نفر دیگر هم در این پرونده به ۶ ماه تا پنج سال حبس و رد مال محکوم شدند همچنین بخشی دیگر از پرونده در دادسرا مفتوح است و هنوز به دادگاه ارسال نشده است. سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره ترک فعل‌ها و برخورد با آن گفت: ریاست جمهوری و ریاست قوه قضاییه تاکید دارند. گاهی در قانون تکالیفی برای مسئولان تعیین شده که ضمانت اجرای عدم اجرای تکالیف جرم است و مجازات دارد.وی ادامه داد: البته به بسیاری از موارد، ترک فعل مسئولان جرم محسوب نمی‌شود و تخلف انتظامی یا اداری است که آن هم قابل پیگیری است و در این خصوص مواردی داشتیم که در دستگاه قضایی پیگیری شد.خداییان افزود: اخیرا پرونده ای در این زمینه برای برخورد با ترک فعل مسئولان تشکیل شده است البته دستگاه‌های نظارتی باید در این زمینه اهتمام لازم را داشته باشند.سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره پرونده کارمندان منابع طبیعی لواسان گفت: موضوع این پرونده ارتشا بود که افرادی رشوه دریافت کردند و البته برخی هم رشوه داده بودند که به ۶ ماه تا پنج سال حبس محکوم شدند.وی با اشاره به محکومیت ۱۹ نفر در این پرونده افزود: رشید صفری، بدالله اکبری، علیرضا قلی بیگیان، فرشاد شعبانی از جمله محکومان این پرونده هستند.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر به نمایندگی از وزیر ارشاد با رضا رویگری در آسایشگاه کهریزک دیدار کرد



همچنین مدیرعامل صندوق اعتباری هنر طی دیدار با پوراحمدی ضمن ابلاغ سلام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، تاکید کرد: برای پرداخت هزینه‌های درمانی و پرستاری ایشان چه در منزل و یا فراهم نمودن امکانات ویژه برای مراقبت از ایشان در خارج از منزل آمادگی کامل را داریم، وی در عین حال اظهار داشت: با تاکید مقام عالی وزارت، در مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تلاش خواهیم کرد هرگونه اقدام برای بهبود شرایط ایشان انجام شود و از هیچ کمکی دریغ نکنیم.

۵۰ میلیون دُز واکسن کرونا در انبارها موجود است

عضو کمیته ملی واکسناسیون کرونا در پاسخ به ایسنا درباره صادرات واکسن‌های ایرانی، به کاهش تقاضای جهانی واکسن کرونا اشاره کرد و گفت: الان در عراق هم واکسن‌هایشان را منهدم کردند، افغانستان هم به شکل هبه واکسن می‌خواهد ... در کل باید تقاضایی برای واکسن وجود داشته باشد. وی در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به کاهش تقاضای واکسن و موجود بودن حدود ۵۰ میلیون دز واکسن در انبارها باز هم نیاز است واکسن‌های جدید ایرانی که در پلنفرم‌های دیگر کار کرده‌اند و هنوز به مطالعات بالینی نرسیده‌اند، کار را ادامه داده و ساخته و تولید شوند؟ گفت: به هر حال باید روی محصولات دیگر هم تمرکز کنیم. مهم دستاوردها در پلنفرم‌های ساخت واکسن و دارو است؛ چراکه پس از آنکه این شرکت‌ها تولید کننده محسوب شدند می‌توانیم به سرآخ تولید سایر داروها و واکسن‌ها با این پلنفرم‌ها برویم.

عصرایرانیان	
 چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳ ۲۷ آپریل ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۳۸	
جامعه	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

جزئیات دستگیری قاتل طلبه‌های اهل سنت

سردار محمد قنبری از شناسایی و دستگیری سه نفر از عاملان قتل دو طلبه ترکمن در شهرستان گنبدکاوس خبر داد و گفت: در تاریخ سیزدهم فروردین ماه امسال جرم قتل دو طلبه اهل سنت در محله چای بوئین گنبد کاووس به پلیس اطلاع داده شد که در جریان آن پلیس وارد عمل شده و مشخص شد قتل با سلاح گرم انجام شده است. به دلیل حساسیت موضوع، تیم های ویژه تخصصی کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی و پلیس اطلاعات انتظامی کشور و استان گلستان رسیدگی به این پرونده را برعهده گرفتند. وی با بیان اینکه دستگیری عوامل اردیبهشت ماه شناسایی و دستگیرشدند و از آنان سلاح به کار رفته در قتل نیز کشف شد، از ضبط شد.رئیس پلیس آگاهی کشور با بیان اینکه عامل اصلی قتل و دو همدست‌وی دستگیر شده‌اند، گفت: ضارب علت قتل را خصومت شخصی اعلام کرد. تکلیف از متهمان پرونده در جریان است و اطلاعات تکمیلی در این باره متعاقباً به اطلاع هموطنان خواهد رسید.

آغاز طرح «راه خدمت» در منطقه ۱۵ با اجرای ۶ پروژه عمرانی

۶ پروژه عمرانی در قالب اجرای «طرح راه خدمت» در معابر نواحی منطقه ۱۵ به منظور رفاه و رفاهیت شهروندان در حال انجام است. سید مهدی صباغ شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: در این طرح جهادی عملیات بهسازی، ترمیم و لکه گیری آسفالت معابر و نوار های خکاری ، بهسازی پیاده راه ها، اجرای نهر، نصب دریچه و مدیریت آبهای سطحی با اجرای عملیات لوله گذاری در معابر نواحی در حال انجام و تا پایان شهریور ادامه دارد.او به مطالبات جدی شهروندان از مدیریت شهری ، اشاره کرد و ادامه داد: در این راستا برای تأمین رفاه و جلب رضایت شهروندان تمامی خیابان ها و معابر ی که نیاز به ترمیم و بهسازی دارند در اولویت فعالیت عمرانی طرح «راه خدمت» قرار دارد. صباغ به تشریح این طرح پرداخت و افزود: اجرای عملیات لوله گذاری به طول ۲۰متر طول، پیاده رو سازی به مساحت ۲ هزار و ۸۰۰ متر مربع و نصب ۱۰۰ عدد دریچه در خیابان عباس کاشی در ناحیه ۲، اجرای عملیات تراز و روکش مکانیزه آسفالت به مساحت ۶ هزار متر مربع و پخش شیار و ۳۲۰ تن آسفالت در خیابان صالحی ناحیه ۳ و اجرای عملیات نهر رو باز به طول ۴۸۰ متر طول در خیابان اسکندرو ل ناحیه ۴ از جمله این فعالیت هاست.شهردار منطقه ادامه داد: اجرای عملیات لوله گذاری به طول ۹۰۰ متر طول، ۹۰۰متر اجرای کانیو و نصب ۱۵۰ عدد دریچه در خیابان ۱۵ متری سوم افسریه در ناحیه ۵، اجرای عملیات لوله گذاری به طول ۶۰۰متر و نصب ۲۵۰ عدد دریچه در محله اسلام آباد در ناحیه ۶ و اجرای طرح مدیریت آبهای سطحی محله خاورشهر با اجرای ۶۰۰ متر طول لوله گذاری از سایر اقدامات در حال اجرا در طرح راه خدمت است.

«نزاع» بیش از ۵۸۰ هزار نفر را به پزشکی قانونی کشاند

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در سال گذشته (۱۴۰۰)، ۵۸۶ هزار و ۲۸۳ مصدوم نزاع به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۳۹۱ هزار و ۶۲۵ نفر مرد و ۱۹۴ هزار و ۶۵۸ نفر زن بودند.در گزارش پزشکی قانونی تکلیف‌شده است، بررسی مراجعان نزاع در واحدهای معاینات پزشکی قانونی نشان می دهد که بسیاری از این افراد از روی خشم و عصبانیت آنی دست به عملی می زنند که عوارض ناشی از آن نه تنها زندگی فرد آسیب دیده، بلکه زندگی فرد ضارب را نیز مختل و دچار نزاع پزشکی کند؛ حال آنکه در تعداد قابل توجهی از این نوع ارجاعات می شد مسئله به وجود آمده را بدون زد و خورد و تنها با صحبت کردن حل و فصل کرد.بر اساس این گزارش در سال ۱۴۰۰، تعداد ارجاعات نزاع به مراکز پزشکی قانونی سراسر کشور برابر با ۵۸۶ هزار و ۲۸۳ نفر بود. این رقم در مقایسه با سال قبل از آن(۱۳۹۹) تغییر چندانی نداشته و تنها دو دهم درصد بیشتر شده است.

عصرایرانیان
چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳ ۲۷ آپریل ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۳۸
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir
اخبار

اراضی ساخت چهار میلیون واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن تأمین می‌شود

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن تاکید کرد: اراضی لازم برای ساخت بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است. به گزارش ایلنا، علیرضا فخاری، مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: اراضی لازم برای ساخت بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است و علاوه‌بر این، تأمین حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد نیز از طریق الحاق و تعیین کاربری‌های جدید در دست اقدام است که در مجموع به دو میلیون و ۴۰۰ هزار واحد می‌رسدوی ادامه داد: برنامه‌ریزی شده تا در آینده نزدیک تأمین زمین به سقف کل نیازمندی‌های ۴ میلیون واحد مسکونی برسد.معاون وزیر راه و شهرسازی درخصوص وضعیت استان‌ها برای تأمین اراضی طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: در تلاش هستیم تا تمامی اراضی چهار میلیون واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن محقق شود.

بازرسی ۷ هزار ناوگان حمل‌ونقل درون و برون‌شهری در سال گذشته
مدیرکل بازرسی خدمات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: در اسفندماه سال گذشته، بیش از ۷ هزار و ۳۲ ناوگان حمل‌ونقل درون و برون‌شهری توسط بازرسان سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها مورد بازرسی قرارگرفته است.به گزارش عصرایرانیان به نقل از روابط عمومی سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، پرویز فرجی با اشاره به وضعیت نظارت‌های صورت گرفته در حوزه حمل‌ونقل در همین مدت در بخش برون‌شهری ۱۰۴ قفزه پرونده به ارزش ۹۰۹ میلیون ریال و در بخش درون‌شهری ۱۶۰ مورد پرونده تخلف به ارزش بیش از هزار میلیون ریال تشکیل و برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی استان‌ها ارسال‌شده است.وی اضافه کرد این در حالیست که سال گذشته، تعداد ۵۳ هزار و ۲۷۱ مورد بازرسی در حمل‌ونقل برون و درون‌شهری صورت گرفته که منتج به تشکیل هزار و ۶۰۴ قفزه پرونده تخلف به ارزش بیش از ۱۴ هزار میلیون ریال شده است.فرجی در این خصوص توضیح داد: بازرسان این سازمان و سازمان‌های صمت در سراسر کشور چگونگی فعالیت ناوگان حمل‌ونقل عمومی درون و برون‌شهری مسافر و بار را رصد کرده و در صورت اثبات تخلف از سوی شرکت‌های یادشده با آنان بر اساس موازین قانونی برخورد خواهند کرد.مدیرکل بازرسی خدمات سازمان حمایت با تأکید بر نظارت مستمر بر عملکرد ناوگان حمل‌ونقل درون و برون‌شهری کالا و مسافر از بازرسان خواست با پیگیری و رسیدگی دقیق به گزارش‌ها و شکایت‌های مردمی، شایکان را از برخورد قاطع با متخلفان اقتصادی مطمئن کنندوی همچنین از مردم خواست هرگونه سوء استفاده‌های احتمالی در این زمینه را به شماره تلفن ۱۲۴ گزارش دهند.

عقب‌نشینی قیمت شکر با افزایش توزیع تنظیم بازاری
با نزدیک شدن به پایان ماه رمضان و کاهش تقاضا، قیمت شکر از تب و تاب افتاده و در کنار آن با افزایش توزیع شکر تنظیم بازاری، قیمت تا حدودی متعادل شده اما عطرش بازار برای شکر دولتی زیاد است.به گزارش فارس، قیمت شکر که در روزهای گذشته تا کیلویی ۲۵ هزار تومان هم افزایش یافته بود اکنون تا حدودی از تب و تاب افتاده و شکر تنظیم بازاری به قیمت ۱۶ هزار و ۳۵۰ تومان در مراکز توزیع عرضه می‌شود.در مراکز عرضه سطح شهر بسته های فله ای سه کیلویی را به قیمت ۴۴ هزار تومان به فروش می رود. برخی از این مراکز بسته های کوچک تر از ۳ کیلو نمی فروشند.اینها به شکرهای تنظیم بازاری در سطح شهر معروف است.همچنین مغازه هایی بسته های یک کیلویی شکر را به نرخ ۱۶ هزار و ۳۵۰ تومان می فروشند.بر اساس این گزارش، هنوز مراکزی که شکر تنظیم بازاری توزیع می کنند محدودتر است و نیاز کامل تقاضا را برآورده نمی کنند بنابراین برخی مغازه ها سوء استفاده کرده و شکر را به قیمت گرانتری می فروشند.

سختگوی کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه دولت برنامه‌ای برای کنترل بازار اجاره بها مسکن ندارد، گفت: متأسفانه واکنش‌های مسئولان دولتی و وزارت مسکن نسبت به افزایش قیمت اجاره بها منفعلانه است.به گزارش خانه ملت،عبدالجلال ایبری به بازار خالی ملت،نظارت مسکن اشاره و اظهار کرد: متأسفانه گزارش های میدانی اخبار خوبی

از وضعیت اجاره بها مسکن منعکس نمی‌کند و در حالی مردم رشدهای چندین درصدی اجاره بها را تجربه می‌کنند که دولت در عمل برنامه ای برای کنترل بازار در سال جاری تاکنون ارائه نکرده است وی ادامه داد: در حال حاضر دولت تمام تمرکز خود را بر ساخت واحدهای طرح نهضت ملی مسکن گذاشته و بر بازار اجاره بها نظارتی وجود ندارد. اگر تولید و

سختگوی کمیسیون عمران مجلس مطرح کرد: واکنش منفعلانه دولتی ها نسبت به رشد فزاینده اجاره بها مسکن

ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در سال تأثیری در بازار اجاره بها نداشته باشد، این اتفاق در بلند مدت و پس از تکمیل و عرضه واحدها رخ می‌دهد در حالی که زوج های جوان، اقشار کم درآمد و بسیاری خانوارها هم اکنون نیازمند تأمین سرپناه هستند لذا دولت باید هر چه سریعتر باید تدبیری برای این مهم داشته باشد.این نماینده مردم در مجلس

با استمرار رکود بازار؛ رشد قیمت مسکن متوقف می شود؟



شود اما قیمت مسکن افزایش پیدا نکند. علت رکود بخش مسکن در سال گذشته این بود که سال‌های قبل از آن بیش از حد گران شده بود و برای مدتی این روند متوقف شد.وی افزود: تفاوت این دوره بازار مسکن با دوره‌های قبلی این است که در زمان رکودهای قبلی، ارزش پول ملی تا این حد افت نمی‌کرد و قیمت کالاها تا این مقدار افزایش نداشت. اما زمانی که همه اجناس گران می‌شود بازار مسکن هم با مقداری تأخیر شروع به حرکت می‌کند، این کارشناس مسکن، طولانی شدن روند مذاکرات وین را با پلاتیکیفی یک سال اخیر بازار مسکن موثر دانست و گفت: مردم فکر می‌کردند برجام به زودی امضا خواهد شد و گشایش مالی ایجاد می‌شود ولی مذاکرات به کندی

پیش می‌رود. از طرفی با تورم بالا مواجهیم، بنابراین مردم به سمت دارایی‌هایی می‌روند که ارزش پول آنها را حفظ کند.عدالت‌خواه با اشاره به عبور نقدینگی از ۴۵۰۰ هزار میلیارد تومان گفت: این حجم از ورود پول به بازار داتما ایجاد تورم می‌کند و به بی‌ارزش شدن پول ملی می‌انجامد. ملی تا این حد افت نمی‌کرد و قیمت کالاها تا این مقدار توجه به تورم و رشد دستمزدها هزینه‌ها بالا رفته است. این مسائل خواه ناخواه در بازار مسکن تأثیر می‌گذارد. وی درباره شعار دولت سیزدهم مبنی بر ساخت سالیانه یک میلیون واحد مسکونی خاطرنشان کرد: حدود ۶ ماه از آغاز به کار دولت می‌گذرد و نتیجه خاصی درخصوص احداث یک میلیون واحد به دست نیامده است. مسئولان

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون:

کمر از ۵ نفر بازار نهاده‌های دامی کشور را می چرخاند!

در سال‌های ۹۵ تا ۹۷ سهم این شرکت از واردات نهاده‌های دامی یک تا دو درصد بوده اما در سال گذشته به ۳۵ درصد رسیده است.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه گفته می‌شود در واردات نهاده‌های دامی انحصار گسترده‌ای وجود دارد که همین یکی از دلایل نابسامانی بازار نهاده‌ها است، افزود: برخلاف اینکه در واردات نهاده‌های دامی ظاهراً ۹۵ شرکت فعالیت می‌کنند اما انحصار بسیار پیچیده‌ای در این حوزه وجود دارد و یکی از دلایل حضور شرکت پشتیبانی امور دام در این حوزه آن بود که انحصار را بشکند اما متأسفانه به آن دامن می‌زند چرا که حتی در مناقصات داخلی هم که برگزار می‌کند، ناچار است از همین شرکت‌های انحصاری نهاده بخرد.قاسمی تصریح کرد: تعداد کسانی که بازار نهاده کشور را در دست دارند به انگشتان یک دست هم نمی‌رسد، اما متأسفانه اجرای سیاست‌های نادرست در سال‌های اخیر از جمله سیاست ارز ۴۲۰۰ تومانی منجر به این شده که این افراد بسیار قدرتمند شوند و کمتر کسی توان مقابله با آنها را داشته باشد.رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون، این مسئله را ناشی از عدم توانایی دولت‌رمان در دوره‌های مختلف دانست و گفت: از دولت نهم این انحصار شکل گرفت و بعد از آن نیز روز به روز گسترده‌تر شد چرا که ما هیچ سیاست درستی در این زمینه نداشتیم و همه چیز بسیار مبهم و پیچیده

مدیر اجرایی سندیکای کارخانجات جای شمال مطرح کرد:

احتمال افزایش ۱۰ تا ۶۰ درصدی قیمت چای

داشت این در حالیست که قیمت چای درجه دوم سال گذشته ۴ هزار و ۷۰۰ تومان بود اما در سال جاری نرخ خرید آن به کیلویی ۷ هزار و ۱۰۰ تومان رسید یعنی ۲۸۵ درصد افزایش قیمت پیدا کرده است، وی با بیان اینکه برخی از کشاورزان نسبت به قیمت خرید برگ سبز چای متعصب هستند، افزود: برخی از کشاورزان هنوز می‌گویند که بهای برگ سبز کم است تا اینکهون مبلغ خرید را افزایش بدهند. باید این نکته را اضافه کند که برگ سبز چای قابل دیو نیست و بعد از برداشت باید به برگ سبز چای خشک تبدیل شدن به چای خشک را از دست می‌دهند. حسنی با اشاره به افزایش هزینه‌ها و تأثیر آن بر قیمت تمام شده محصول، خاطر نشان کرد: هزینه دستمزد کارگران فصلی حدود ۸۰ درصد و هزینه کار مصرفی ۱۵۰ درصد و افزایش داشت. از این رو طبیعتا شاهد افزایش قیمت ارقام مختلف چای خواهیم بود. به نظر می‌رسد در سال جاری قیمت چای

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعلام کرد؛

آغاز پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی از هفته آینده

ارزش می‌کند، پس از اجرای فنداسیون، ظرف ۲۴ ساعت اسکلت پیچ و مهره‌ای نصب می‌شود درحالی‌که اگر قرار بر سنتی‌سازی بود، این روند بیش از یک ماه طول می‌کشید.وی خاطرنشان کرد: در بخش اجرای سقف دو دهه تکنولوژی آن رشد نداشته و در بحث نازک‌کاری، ساخت‌وساز به کندی پیش می‌رود ولی در سفت‌کاری و فنداسیون پرشتاب عمل می‌کنیم.نیکزاد با تأکید بر ورود بنیاد مسکن به ساخت مسکن شهری گفت: بنیاد مسکن در ایلام، قم و ارومیه مسکن شهری خواهد ساخت.



در حال حاضر آنچه‌یزی که بیشتر مردم را ناراحت می‌کند، بی نظارتی و نابسامانی در بازارها است، این امر نه تنها در بازار مسکن بلکه در تمامی بازارها کاملاً محسوس است.
شورای اسلامی اظهار کرد: متأسفانه واکنش‌های مسئولان دولتی و وزارت مسکن نسبت به افزایش قیمت اجاره بها منفعلانه است گویی که از تلاطم بازار خبر نداشتند و یا به آنها گزارش اشتباهی می‌دهند. دولتی‌ها و دستگاه‌های نظارتی باید بازرسی و نظارت میدانی را در دستور کار خود قرار داده و اجازه چنین تلاطم های بی پشتوانه ای را ندهند. متأسفانه

بعد از مدتی اعلام کردند قرار نیست سالیانه یک میلیون واحد بسازیم بلکه در چهار سال چهار میلیون واحد احداث خواهیم کرد. این نشان می‌دهد چندان بر روی موضوعات، کارشناسی صورت نگرفته است.عدالت‌خواه مهمترین راهکار برای کاهش قیمت مسکن را کنترل قیمت زمین دانست و افزود: آن چه که به ساختمان و ملک ارزش داده، اجرای زیرساخت‌ها و طرح‌های عمرانی دولت بوده است. در واقع دولت هزینه کرده و ارزش افزوده‌ی آن به مالکان زمین‌های داخل شهرها و اطراف شهرها ارزش پیدا کرده است.این کارشناس مسکن یادآور شد: هزینه‌هایی که برای زیرساخت‌های شهری می‌شود از بیت‌المال است. دولت باید بخشی از بیت‌المال را از طریق مالیات ارزش افزوده زمین‌ها از مالکان دریافت کند و آن را به ساخت مسکن برای اقشار پایین و زوج‌های جوان اختصاص دهد. در آن صورت دولت قیمت خانه کنترل می‌شود و هم کسری مسکن جبران خواهد شد. در تمام دنیا مالیات ارزش افزوده بر زمین‌ها را دریافت می‌کنند ولی ما در طی چهار دهه گذشته این مساله را جدی نگرفتیم.وی درباره پیش‌بینی بازار مسکن در سال جاری گفت: در صورتی می‌توانیم انتظار ثبات یا کاهش قیمت مسکن را داشته باشیم که عوامل موثر بر این بازار مثل تورم عمومی، رشد نقدینگی، افزایش قیمت نهاده‌های ساختمانی کنترل شود و ساخت و ساز افزایش پیدا کند اما هیچ‌یک از موارد مذکور محقق نشده، بنابراین احتمال رشد بازار مسکن در سال جاری وجود دارد.

پیش می‌رفت.

■ **انحصار در واردات نهاده‌های دامی حتی به خارج از مرزها نیز کشیده شده است!**

این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه انحصار این واردکنندگان فقط داخلی نیست و به خارج از مرزها نیز گسترش یافته است، افزود: به عنوان مثال اگر واردکننده دیگری بخواهد به این حوزه ورود کند، از خارج کشور نهاده بیاورد، نمایندگان کشورهای خارجی به این افراد جدید نهاده نمی‌فروشند و عنوان می‌کنند که ما در ایران نماینده خودمان را داریم که این برای کشور بسیار خطرناک است.وی با اشاره به اینکه برخی از واردکنندگان کالاهای اساسی نمایشی راه انداخته‌اند که موافق حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی هستند و دولت باید این ارز را حذف کند، گفت: به اعتقاد بنده، این نوعی بازی است چرا که آنها می‌دانند دولت چنین سیاستی را دنبال نمی‌کند و این افراد بیشتر از هر کسی از یارانه مذکور منتفع شده و قدرت گرفته‌اند بنابراین ارز ۴۲۰۰ تومانی بسیار هم برای آنها سودمند است.قاسمی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه دولت برای مبارزه با این رانت در قدم اول باید ارز ۴۲۰۰ تومانی را حذف کند، گفت: حذف این سیاست نوعی جراحی در بدنه اقتصاد ایران است و هیچ جراحی بدون درد و خونریزی نخواهد بود.

اخبار
جلوگیری از خروج آرد در شیک توزیع با «سامانه مشترک»
مدیرکل هماهنگی آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: دسترسی سامانه‌ی «یکپارچه مدیریت آرد» به‌زودی به ستاد مبارزه با قاچاقی کالا و ارز، برای نظارت بر تولید و توزیع آرد فراهم خواهد شد.به گزارش عصرایرانیان به نقل از روابطعمومی شرکت بازرگانی دولتی ایران، محمدرحسن جلالی با اشاره به اینکه دو سامانه در این شرکت بر فرآیند کالاهای اساسی در کشور نظارت می‌کنند، افزود: سامانه‌ی «یکپارچه مدیریت آرد»، خرید آرد توسط ناویان، فروش آن توسط کارخانجات و حمل و نقل آرد را در کشور، ثبت و رصد می‌کند. وی با اشاره به این که برای اجرای کامل این سامانه و اتصال آن به سامانه‌ی نظارتی ستاد مبارزه با قاچاقی کالا و ارز، دستورالعمل‌هایی مورد نیاز است که در دست تهیه و تدوین می‌باشند، اظهار کرد: با دریافت نظرات ستاد مذکور و با نهایی شدن آیین‌نامه، این سامانه قادر خواهد بود تا تمامی فرآیندهای آرد کشور را به‌منظور برخورد با تخلفات احتمالی کنترل کند.مدیرکل هماهنگی آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی ایران همچنین از وجود سامانه‌ی کنترل دیگری در این شرکت خبر داد و خاطرنشان کرد: سامانه‌ی سیفا نیز فرآیند خرید و فروش گندم و سایر کالاهای اساسی در مراحل خرید، ذخیره‌سازی، انبارداری و خروج این کالاها از انبارها را به‌طور کامل رصد می‌کند.گفتنی است، با اتصال سامانه‌های یاد شده، تمامی مراحل تولید، توزیع و حمل آرد با این سامانه، کنترل و از خروج آرد از تسهیلات توزیع و قاچاقی آرد جلوگیری خواهد شد.
تعداد لوازم یدکی خودرویی قاقاق ۲ برابر واردات رسمی است
دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازی خودرو کشور گفت: تعداد قطعات و لوازم یدکی خودرویی قاقاق موجود در بازار ۲ برابر میزان واردات رسمی آنها تخمین رده شده و این مساله خطری برای تولید داخل است.به گزارش ایرنا، آرش مجبی‌نژاد اظهار کرد: واردکنندگان قاقاق نه فقط هزینه‌های گمرکی، مالیات بر ارزش افزوده و غیره را پرداخت نمی‌کنند، بلکه با وارد کردن قطعات تقلبی و بی‌کیفیت با جان و مال مردم بازی کرده و سایر قطعات خودرویی را نیز خراب می‌کنند و در یک کلام مخل اقتصاد کلان کشور هستند.این مقام صنفی خاطرنشان کرد: هفته گذشته در پنجمین جلسه مبارزه با کالاهای قاچاق و تقلبی، گزارش‌های خوبی از برخورد پلیس با عوامل قاچاق و امحای آنها اعلام شد و وزارت صمت با طرحی سامانه‌ای، شناسایی و ردیابی کالاهای قاچاق را در برنامه دارد. وی اظهار داشت: این طرح در فاز نخست و ۵۵ قلم از اقلام لوازم یدکی خودرو آغاز شده و انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه‌سازی خودرو کشور با قدرت از این طرح حمایت خواهد کرد.مجبی‌نژاد با تأکید کرد: تا زمانی که در حوزه عرضه و تقاضا (فروشگاه‌ها و مردم) تشنج‌خیص کالای قاچاق ممکن نباشد، این معضل به صورت ریشه‌ای حل نخواهد شد، همچنین در این زمینه رسانه‌ها با آگاهی‌رسانی به عموم جامعه و تشریح طرح و ابزارهای آن رسالتی خطیر دارند تا از همان ابتدا مردم کالای بی‌کیفیت یا قاچاق خریداری نکنند.
وی گفت: با اجرایی شدن طرح شناسه‌دار کردن کالاها، تولیدکنندگان داخلی و همچنین واردکنندگان مسوول کالای وارد شده به بازار هستند و چنانچه کالا قاچاق بوده یا بی‌کیفیت باشد باید پاسخگو باشند.
قیمت گوجه فرنگی در میدان مرکزی به کمتر از ۱۰ هزار تومان رسید
رئیس اتحادیه بافروشان میدان مرکزی گفت: با افزایش عرضه گوجه فرنگی از نقاط مختلف، قیمت هر کیلو محصول به کمتر از ۱۰ هزار تومان در میدان مرکزی رسیده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مصطفی داریابی نژاد اظهار کرد: با توجه به عرضه گوجه فرنگی قیمت بندرعباس، کازرون و جیرفت، قیمت این محصول به کمتر از ۱۰ هزار تومان رسیده است.وی قیمت کنونی هر کیلو گوجه فرنگی میناب بندرعباس را ۷ هزار تومان، جیرفت ۸ هزار تومان و کازرون را ۱۰ تا ۱۱ هزار تومان اعلام کرد. داریابی نژاد می‌گوید: در حال حاضر هر کیلو گوجه سبیز با نرخ ۳۰ تا ۹۰ هزار تومان، توت فرنگی ۴۰ تا ۶۰ هزار تومان، طالبی ۱۶ هزار تومان، موز ۸ تا ۱۱ هزار تومان، جانا ۱۵ هزار تومان و هندوانه ۵ تا ۷ هزار تومان میدان مرکزی و با احتساب حاکم ۳۵ هزار تومان سود در خرده فروشی‌ها عرضه می‌شود.

اخیار

تقدیر از عملکرد شعب موسسه اعتباری ملل

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل حسب تقدیرنامه های واصله از سوی اداره کل بهزیستی شهرستان همدان، فرمانداری شهرستان کرمانشاه، اداره کل بهزیستی پاکدشت، شهرداری پاکدشت و اداره کل بهزیستی شهرستان شهرکرد از عملکرد شعب و حوزه های این شهرها تقدیر به عمل آمد.
این تقدیرنامه ها بواسطه حسن عملکرد، جلب رضایت و تکریم مشتریان و همچنین تسریع در روند اعطای تسهیلات به مشتریان به این شعب و حوزه ها اهدا گردیده است.
گفتنی است پیشتر سازمان بهزیستی استان های آذربایجان شرقی و غربی ازعملکرد شعب این حوزه تقدیر بعمل آورده بود.

پاسخگویی مدیر امور آموزش و توسعه منابع انسانی بانک شهر در خصوص آزمون استخدامی

با هدف جلب رضایت و تشریح شرایط آزمون استخدامی بانک شهر، مدیر امور آموزش و توسعه منابع انسانی این بانک از طریق صفحه اینستاگرام بانک پاسخگوی سوالات احتمالی دوتلپان خواهد بود.
به گزارش روابط عمومی بانک شهر، محمد علی دهاقین در راستای صیانت از حقوق شهروندی و با هدف راهنمایی و پاسخگویی نظام مند و سریع در خصوص آزمون استخدامی بانک شهر روز سه شنبه از ساعت ۱۵ و از طریق صفحه اینستاگرام به آدرس:shahrbankofficialپاسخگوی مخاطبان خواهد بود.
به اطلاع می رسانند، بانک شهر به منظور تامین و تکمیل بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز شعب خود در سمت بانکدار (مصدی دریافت و پرداخت – تحویلدار، بر اساس ضوابط، مقررات و آیین نامه داخلی خود، از بین متقاضیان مرد و زن واجد شرایط، پس از کسب موفقیت در آزمون کتبی و اعلام پذیرفتگان چند برابر ظرفیت، با انجام مصاحبه های تخصصی، عمومی و طی مراحل اداری، در نهایت تعداد ۱۳۰ نفر را با انعقاد قرارداد خرید خدمت با مدت معین و بیمه و بازتنسستگی تامین اجتماعی به کارگیری می کند.
افرادی که در آزمون کتبی موفقیت لازم را کسب کنند، برای انجام مصاحبه های عمومی و تخصصی دعوت خواهند شد.

اخیار

علما برای مقابله با رواج پاره چهره انگلیسی از نساجی محلی حمایت کردند

قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی گفت: مسجد مهم‌ترین رکن سازمان دینی در جامعه است و می‌بایست نسبت به بسط نظریه پردازی برای تأثیرگذاری بیشتر این نهاد توجه کرد.
به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت الاسلام روح الله حریزوی قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی در نشست تبیین ویژگی‌های حکمرانی طاغوت در قرآن کریم در تالار اندیشه بخش نمایشگاه مسجد جامعه‌پرداز در بیست و نهمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم اظهار کرد: آنچه در نمایشگاه مسجد جامعه پرداز ارائه شده است نگاهي جامع و جدیدی به مسئله ولایت بوده و همچنین نگاهی انتقادی به حکومت‌های بشری و تلاش‌های علما برای بسط نظریه امامت، ارائه شده است. وی افزود: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی تلاش‌هایی توسط علما برای توسعه نظریه حکومت اسلامی انجام شده بود و در بین علمای نجف نگرش‌های حداقلی نسبت به وظایف حاکم اسلامی وجود داشته است اما از منظر امام خمینی (ره) مبارزه با طاغوت و حکومت اسلامی با نگرش حداقلی ممکن نیست. می‌بایست نظام نگرش به فقه تغییر پیدا کند، فقه فعلی فقه المسائل است و برای آن توضیح المسائل تدوین می‌شود اما امام خمینی (ره) فقه النظام را ارائه کردند که از برداشت روح مسائل مختلف تدوین می‌شود. قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی اظهار کرد: نگرشی هم به نام فقه تمدن نیز وجود دارد که به فقه به عنوان راهبرد نگاه می‌شود که مقام معظم رهبری این نوع از فقه را بسط داده‌اند؛ با تدوین و ابلاغ سیاست‌های کلی و چشم انداز توسط مقام معظم رهبری به نوعی رساله فقهی حکومتی ولی فقیه ارائه شده است. وی تأکید کرد: وقتی درباره مسجد پرداز صحبت می‌کنیم منظورمان مسجدی است که به مسائل نظام و کشور را به صورت سیستمی حل کند تک مسئله‌ها مسجد را از راه کلی و چشم انداز خود منحرف نمی‌کند هرچند غافل از تک مسئله‌ها نیست اما تک مسئله‌ها مسجد جامعه پرداز را از نگاه کلی به جامعه داشتن باز نمی‌دارد.



کانال تلگرام بانک ایران‌زمین با انتشار ۳۸۵ مطلب در شش‌ماهه اول سال، رتبه اول فعالیت را بین بانک‌های ایرانی دارد. بانک ایران زمین از نظر پربلایک‌ترین کمپین‌های اینستاگرامی در رتبه سوم با روسا و کارشناسان حوزه اعتباری خواستار تحول در فرآیندها و روندهای اجرایی حوزه اعتبارات با رویکرد رعایت حداکثری بهداشت اعتباری و تسریع در پاسخگویی به درخواست مشتریان برای اخذ تسهیلات شد. مدیرعامل بانک دی با اشاره به اهمیت حوزه اعتبارات در چرخه حیات و سودآوری بانک بر عملکرد منسجم و یکپارچه حوزه‌های اعتبارات، بررسی طرح‌ها، نظارت و وصول مطالبات تأکید کرد و گفت:

این بررسی قرار دارد. به گزارش عصر ایرانیان به نقل از شما و اقتصاد، تعداد کسانی که در شبکه های اجتماعی عضو هستند تا ۳ میلیارد نفر می‌رسد. که این تعداد می‌تواند بر توسعه و رونق کسب و کارهای دیجیتالی تأثیرات شگرفی بر جای بگذارد. براساس گزارش شبکه‌های اجتماعی بانک‌های ایران با درآمد ۱۴۰۰، توسط هم‌پلاس منتشر شد، نگاهی به فعالیت بانک‌ها در پربکارپذیرترین شبکه‌های اجتماعی ایران (تلگرام، واتس‌اپ، اینستاگرام و توییتر) در شش‌ماهه اول سال ۱۴۰۰

لایک بانک ایران زمین به همراهی مشتریان

داشته است. در این گزارش آمده است که محبوب‌ترین شبکه اجتماعی میان بانک‌های ایرانی اینستاگرام است؛ در حال حاضر ۲۰ بانک در این پلتفرم، حساب کاربری دارند. بانک ایران زمین از نظر پربلایک‌ترین کمپین‌های اینستاگرامی در رتبه سوم این بررسی قرار دارد. کانال تلگرام بانک ایران‌زمین با انتشار ۳۸۵ مطلب در شش‌ماهه اول سال، رتبه اول فعالیت را بین بانک‌های ایرانی دارد. کانال بانک‌های پاسارگاد و خاورمیانه نیز به‌ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند. قائم مقام بانک ایران



اعداد سخن می گویند؛

شاخص های کم نظیر بیمه عمر سامان

مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه سامان از صدور ۱۰۳ هزار فقره بیمه نامه عمر و تشکیل سرمایه این شرکت در سال ۱۴۰۰ خبر داد و اعلام کرد که این رقم نسبت به سال ۱۳۹۹ معادل ۳ درصد رشد داشته است. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سامان، غزاله فخار زاده افزود از نگاهی دیگر، کل مبلغ وصولی بیمه نامه های عمر و تشکیل سرمایه شرکت بیمه سامان در سال ۱۳۹۹ مدادل ۶۴۴ میلیارد تومان بود که این عدد رشد ۱۰۰ درصدی را طی سال ۱۴۰۰ در پی داشته است . مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه سامان اظهار کرد: این روند نشان می دهد نت تنها بیمه گذاران عمر شرکت بیمه سامان نسبت به خرید بیمه نامه از این شرکت اطمینان بیشتری حاصل کرده اند، بلکه با اعتماد کامل، سرمایه خود را در اختیار بیمه سامان قرار داده اند تا منافع آن بهره

زمین در شورای مدیران این بانک ضمن اشاره به رشد روز افزون استفاده از شبکه های اجتماعی شبکه‌های اجتماعی را موقعیت ایده عالی دانست که با گسترش فرهنگ بانکداری دیجیتال در بین مخاطبین، می توان به سمتی که آینده بانکداری می رود حرکت کرد. وی هوشمندانه رفتار کردن را با فرهنگ استفاده از بانکداری دیجیتال با تغییر رویکرد مردم به استفاده از این نوع بانکداری را آغاز یک حرکت در این مسیر عنوان کرد. بانک ایران زمین برای تقویت ارتباط با مخاطبان خود و

مدیر عامل بانک دی در نشست هم‌اندیشی با همکاران حوزه اعتبارات:

سرعت و دقت در انجام امور اعتباری مشتریان سر لوجه اقدامات حوزه اعتبارات قرار گیرد

اقدامات منسجم، منظم و دقیق حوزه‌های اعتباری تعیین‌کننده حرکت هماهنگ شعب بانک در زمینه پرداخت تسهیلات به مشتریان است و برای تقویت این حوزه اداره نظارت با هدف نظم‌بخشی و تسریع اجرای دقیق مصوبه‌های اعتباری تشکیل شده است. وی با برشمردن معیارهای اساسی اعطای تسهیلات، ادارات اعتبارات، بررسی طرح ها ،نظارت بر تسهیلات و وصول مطالبات را مجری نظارت‌های قبل، حین مصرف و بعد از اعطای تسهیلات دانست و گفت: در حوزه اعتبارات، اصل بر برگشت سرمایه است تا چرخه نقدینگی برای ایجاد سودآوری و حمایت هر چه بیشتر از واحدهای تولیدی و کسب‌وکارها به‌ویژه در سال تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» جریان یابد.

شرکت بیمه سامان طی سال ۱۴۰۰ در جایگاه مطلوبی از نظر پرداخت خسارت قرار داشته و شرکت موفق شده است علاوه بر پرداخت به موقع و مناسب خسارت ، نسبت خسارت این نوع بیمه نامه را به صورت قابل توجهی کنترل نماید. مدیر بیمه های زندگی شرکت بیمه سامان پوشش فوت، پوشش فوت بر اثر حادثه، پوشش امراض خاص، پوشش از کار افتادگی دائم در اثر حادثه، پوشش معافیت از پرداخت حق بیمه در صورت تا کارافتدگی پوشش درآمد از کارافتادگی و پوشش هزینه پزشکی ناشی از حادثه را از ویژگی های این بیمه نامه خواند و اظهار کرد علاقه مندان می توانند برای خرید این بیمه نامه علاوه بر مراجعه به شبکه فروش بیمه سامان، اطلاعات بیشتر را از سایت بیمه سامان به نشانی **www.sit۴.ir** نیز کسب و نسبت به صدور آنلاین اقدام کنند.

فرهنگی

وزیر ارشاد:

«زیست عفیفانه» همچنان انتخاب ملت ایران است



جدی باید اجرایی شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در شورای فرهنگ عمومی کشور کارگروهی در

اجرای مصوبات و پیش بینی راه کارهای اصلاحی برای ادامه مسیر باشیم و مصوبات این شورا به صورت

دیر کل مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی:

باید حواسمان به کسانی که به وحدت صدمه می‌زنند باشد

حجت الاسلام شهریاری گفت: امروز اگر می‌خواهیم به وحدت برسیم باید حواسمان به کسانی که به وحدت صدمه می‌زنند باشد که یکی از خطرناک‌ترین حربه‌های دشمن نسبت دادن کفر به دشمن نیستت دادن کفر به برخی فرقه‌های اسلامی است. به گزارش «عصر ایرانیان»، حجت الاسلام حمید شهریاری در نشست تخصصی «تمسک به قرآن کریم، رمز وحدت و عزت» که از سوی معاونت فرهنگی مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی در نمایشگاه بین المللی قرآن برگزار شد، ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات برای حاضرین در جلسه، با اشاره به مراتب ساخت سی و سه پل در اصفهان و مشارکت گروهی در ساخت این بنا در زمان شاه عباس، اظهار داشت: عده‌ای در ساخت آن به طور مستقیم و عده‌ای به صورت غیر مستقیم مشارکت داشته‌اند. در مورد رود نیل و عصای موسی (ع) نیز به همین شکل بوده است و علاوه بر خداوند، اسباب و علل مادی در آن دخیل بوده‌اند. اگر خدایی نباشد، جبرئیل و عصاء و موسی (ع) چه کاره‌اند؟ جبرئیل واسطه در معجزه موسی (ع) است و این معجزه توسط حضرت موسایی رخ می‌دهد که عصایی هم داشته است. وی با ذکر مثال‌هایی از قرآن ادامه داد: امروز ما هم اگر می‌خواهیم به وحدت برسیم باید حواسمان به کسانی که به وحدت صدمه می‌زنند باشد. باید بدانیم که یکی

فرهنگی

وزیر ارشاد:

حوزه عفاف و حجاب راه اندازی شده و وزارت کشور نیز از نظر عملیاتی باید در این مسیر همراه باشد تا در چارچوبی هم افزا به دور از هرگونه اخلال در این زمینه حرکت کنیم. پیمایش‌های معتبر نشان می‌دهد زیست عفیفانه انتخاب آحاد مردم ایران است و اکثریت قریب به اتفاق نسبت به حفظ ارزش‌های دینی اهتمام دارند. وی با اشاره به استقبال مردم از نمایشگاه بین المللی قرآن کریم، ادامه داد: حضور مردم در این دوره از نمایشگاه و در زمان افطار نشان داد که قرآن و عزت، چه جایگاه رفیعی در جامعه ما دارد. همچنین در ساماندهی مد و لباس نیز اتفاقات خوبی افتاده و حضور و همراهی اصناف در این زمینه ضروری است. در پایان این جلسه که به دستورهای گزارش پیشرفت و تصمیمات درباره مصوبه زیست عفیفانه، مناسبت‌های تأیید شده در کارگروه تقویم و اصلاحیه مصوبه شورای نظارت بر اسباب بازی در راستای برنامه تحولی شورا و دبیرخانه برگزار شد، از مدیرعامل مجموعه نبات به دلیل تولیدات اثرگذار پویانمایی تقدیر شد.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳

۲۷ آپریل ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۳۸

بانک و بیمه

www.asre-iranian.ir
اخبار

تأمین مالی بیش از ۱۷هزار و ۵۰۰ مسکن محرومان و ابتلارگان از سوی بانک ملی ایران

۱۴ هزار و ۵۲۴ فقره پرونده تسهیلاتی واحد مسکن مهر و بافت فرسوده شهری و بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در سال گذشته توسط بانک ملی ایران تشکیل شده است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، رقم تخصیص یافته از سوی بانک به این پروژه ها بیش از ۶۱۷۴ میلیارد ریال است. بانک ملی ایران همچنین در این سال بیش از ۳ هزار فقره تسهیلات بابت مسکن ابتلارگان، جانبازان، آزادگان و خانواده شهدا پرداخت کرده است. از این محل بیش از ۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

ششمین جلسه معین استان ها؛ در خصوص بررسی و تشریح اهداف کمی پایش و پوشش

ششمین جلسه معین استان ها ؛ در خصوص بررسی و تشریح اهداف کمی پایش و پوشش تعیین شده برای سال ۱۴۰۱ ، با حضور دکتر بهژاد شیرزی مدیر عامل پست بانک ایران ، اعضای هیات مدیره و مدیران ستادی بانک به صورت حضوری و مدیریت شعب استان ها به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.به گزارش اداره روابط عمومی پست بانک ایران ، در این نشست که بعد از ظهر روز دوشنبه ۵ اردیبهشت ماه برگزار شد ، روسای ادارات کل آمار و بودجه ، پیگیری وصول مطالبات های پرداخت و بازاریابی و توسعه بازار به ترتیب مطالب و گزارش های خود را ارائه کردند. مدیریت منابع ، مدیریت مصارف (مطالبات غیر جاری) ، مدیریت درآمد ها، مدیریت نقدینگی و مدیریت خدمات الکترونیک ارائه کردند. در ادامه جلسه پرسش و پاسخ برای رفع ابهامات و سئوالات مدیران استانی برگزار شد.

اخبار

محمدعلی اسلامی ندوشن در گذشت

محمدعلی اسلامی ندوشن نویسنده، شاعر و منتقد ادبی درگذشت. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمدعلی اسلامی ندوشن نویسنده، شاعر و منتقد ادبی روز دوشنبه ۵ اردیبهشت در کانادا درگذشت. بداندزظهر امروز سه‌شنبه ۶ اردیبهشت ززمه‌هایی مبنی بر درگذشت این چهره ادبی شنیده شد که با تأیید آن‌ها مشخص شد اسلامی ندوشن دیروز دوشنبه ۵ اردیبهشت در کانادا درگذشته است. این چهره ادبی، متولد سال ۱۳۰۴ در ندوشن از توابع استاد یزد بود که با مهاجرت به تهران در دبیرستان البرز و سپس دانشکده حقوق تهران تحصیل کرد. پس دریافت مدرک کارشناسی به فرانسه رفته و در رشته حقوق بین‌الملل، مدرک دکترای خود را از دانشکده سوربن دریافت کرد. اسلامی ندوشن سال ۳۴ به ایران بازگشت و مدتی را به‌عنوان قاضی سپری کرد.

مساحت ششدانگ ۲۵۲/۹۵ مترمربع پلاک شماره ۱۰۲۷۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۴۸۲ صفحه ۱۲۵ و به موجب سند رسمی شماره ۱۹۸۳۴ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۲۳ دفترخانه ۵۲ قم(م الف ۱۳۴۲۷)

۳-رای شماره ۱۰۱۲۸۲۲ مورخ ۱۴۰۰۰۶۰۳۳۰۰۱۰۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۴۰۰ خانم مریم صابریان فرزند مجتبی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۷۹۷ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از خانم ها عذری و بلیقی پوستی خریداری طی اسناد رسمی شماره ۴۴۲۲۱ و ۴۴۲۲۲ مورخ ۱۳۳۶/۰۹/۲۸ دفترخانه ۸ قم(م الف ۱۳۳۴۸)

۴-رای شماره ۱۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۱۴۰۰۰۶۰۳۳۰۰۱۰۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۳۹۹۱ آقای جعفر شیرزایان فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۷/۲۸ مترمربع پلاک شماره ۲ فرعی از ۱۱۱۸۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامرضا و به موجب اظهار نامه ثبتی و سند رسمی شماره ۱۸۵۲ مورخ ۱۳۲۹/۱۲/۰۷ دفترخانه ۱۴ قم(م الف ۱۳۳۴۹)

۵-رای شماره ۱۰۱۲۳۲۶ مورخ ۱۴۰۰۰۶۰۳۳۰۰۱۰۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۰۱۴۰۰۱۴۴۳۰۰۰۱۴۰۰ آقای عزیزمrad درویشی فرزند سرداد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴مترمربع پلاک شماره ۱۰۳۴۹۱۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم به موجب سند رسمی شماره ۱۴۸۲۴۸ مورخ ۸۷/۱۲/۱۷ دفتر ۲۰ قم(م الف ۱۳۲۵۰)

۶-رای شماره ۱۰۰۱۱۹۳۲۱ مورخ ۱۴۰۰۰۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۰۰۵۳۳ ۱۳۹۹۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰ آقای عباس ابوالحسنی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۸/۴۳ مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۹۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس جهانگیری سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۷۸ صفحه ۵۸۲ (م الف ۱۳۲۵۱)

مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء مقرر عقد سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ۱ قم تسلیم و رسیدن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرج قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متصرف به دادگاه نخواهد بود. (گویه و عصرایرانیان)

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۱/۰۲/۰۷

تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۱/۰۲/۲۴

رضا حسینیخانی – رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

روزنامه‌صبح ایران عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

چهارشنبه ۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۲۵ رمضان ۱۴۴۳ ■ ۲۷ آپریل ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۳۸

سر‌دبیر: حسام‌الدین حیدری
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فاکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۰۵
فاکس: ۶۶۴۳۱۰۰۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۶۵۵۶۲۸۰۱
فاکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمانزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لیتوگرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح دعای بیست وپنجم صحیفه سجادیه (۶۲)

و خُرد سَخْتی پیش می‌آمد و با مجروح شدن بانوی کاخ، راه اتهام بر ضد یوسف باز می‌شد، ولی دین برهان پروردگارش او را از حمله بازداشت و راه هر گونه اتهام از سوی بانوی کاخ بر او بسته شد.[اما] این گونه [یوسف را یاری دادیم] تا زد و خورد [ی که سبب اتهام می‌شد] و [نیز] عمل خلاف عفت آن بانو را از او بگردانیم؛ زیرا او از بندگان خالص شده ما [از هر گونه آلودگی ظاهری و باطنی] بود.
برهان رب همان درک حضور پروردگار است. همان نور خدا نور علم نور تقوا و یقین است که باعث‌می شود انسان در پرتگاهها

«باغ ایرانی»، بهشت کوچک پایتخت



برخورد با یکی از شبکه‌های فساد اقتصادی؛

آغاز جراحی بزرگ در پتروشیمی مسجد سلیمان

دبی حکایت داشت. گفته شده این نماینده سابق مجلس تنها با واگذاری ۴۰۰ میلیارد تومان بدست آورده است. همچنین در گزارش دیگری خبر از فروش یک ملک گران قیمت متعلق به صندوق بازنشستگی در منطقه فرمانیه تهران بسا قیمتی به مراتب کمتر و بدون طی تشریفات قانونی و اخذ مجوز از سهامداران و هیات مدیره صندوق داده شده بود. این ملک مساحتی بالغ بر ۷۵۰۰ متر داشته و در حالی در سال ۱۳۹۶ به قیمت ۶۴ میلیارد تومان به فروش رفته که در سال ۱۳۹۴ و بنا بر کارشناسی رسمی دادگستری چیزی در حدود ۸۶ میلیارد تومان قیمت گذاری شده بود. این فرد علاوه بر این، از طریق انعقاد قرارداد با شرکت «آرژنگ ستنر تاراز» متعلق فرزند و برادرش آن هم بواسطه ترک تشریفات مناقصه، منافع مردم و بازنشستگان را در اختیار بستگان خود قرار داده است. وی همچنین در گزارش سازمان بازرسی دارای تخلفات زیر معرفی شده: ۱- عدم بازپرداخت مبلغ ۳۰ میلیارد تومان به شرکت سرمایه‌گذاری صندوق. ۲- واگذاری سهام پتروشیمی مسجدسلیمان به اشخاص ثالث بدون اخذ مجوز از صندوق. ۳- عدم توثیق وثایق مربوط به تسهیلات بانک صنعت و معدن بطوریکه تمام وثایق توسط صندوق تودیع شده است.۴- تالسیس شرکت پتروپالایش بختیاری بدون اخذ مجوز از صندوق.۵- عدم تعیین تکلیف ۱۷ درصد

پول هست اما نه برای تیم ملی!

پنهان سازی تیم ملی در زیرزمین حواشی فدراسیون فوتبال

برزیل و یا آرژانتین با ضریب احتمال ۹۵ درصد اشاره کرده بود، حالا بازی این دو تیم در جایی غیر از قطر برگزار خواهد شد تا تیم ملی و فدراسیون فوتبال هم بمانند با حوض شان. این سخن نستجیده و خلاف‌واقع از سوی عالی‌ترین مقام اجرایی در فدراسیون فوتبال تاکنون نه تنها با شفاف‌سازی و عذرخواهی هم مواجه نشده، بلکه جایگزینی هم برای آن در دست نیست تا شاید احتمالش کم کم نباشد اگر در فیفادی خردادماه، تیم ملی از بازی دوستانه جا بماند. در شرایطی که فدراسیون فوتبال درگیر جنگ رسانه‌ای شده و هر روز یک سند مبنی بر تخلف اعضای هیأت رئیسه و یا رئیس معزول ربیطی قارچ تکثیر پیدا می‌کند، دبیرکل هم از نقش اصلی‌اش که راهبری فدراسیون بوده جا مانده تا تسلّم شوربایی مهمم به انتظار فوتبال ملی نشسته باشد. البته باید این مسئله هم شفاف‌سازی شود که با وجود اسناد منتشره درباره دریافتی‌های منصوبان رئیس فدراسیون فوتبال، دبیر کل چه مقدار برای فدراسیون و فوتبال ملی هزینه تراشیده. قطعاً با وجود پاداش و مزایای چند ده میلیونی اعضای هیأت رئیسه، دبیرکل هزینه‌های بیش‌تری هم



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم وَ الْمُعْصُومِینَ مِنَ الذُّنُوبِ وَ الزَّلَالِ وَ

فتاوری

هوش مصنوعی

آنتی بیوتیک جدید تولید کرد

محققان دانشگاهام آی تی برای اولین بار از هوش مصنوعی برای کشف آنتی بیوتیک‌های جدیدی استفاده کرده‌اند که قادر به نابودی خطرناک‌ترین و مقاوم‌ترین باکتری‌ها هستند. به گزارش مهر، آنتی‌بیوتیک‌ها از توانایی زیادی برای مقابله با باکتری‌های مضر برخوردار هستند. اما با افزایش مقاومت باکتری‌ها در برابر آنها یافتن آنتی‌بیوتیک‌های جدید ضرورت یافته است.از همین رو پژوهشگران دانشگاهام آی تی از هوش مصنوعی برای تولید انواع تازه این دارو بهره گرفته اند.آنتی‌بیوتیک تولید شده با استفاده از هوش مصنوعی رفتار متفاوتی در مقایسه با آنتی‌بیوتیک‌های عادی دارد و در آزمایش‌های انجام شده موفق به نابودی دو باکتری بسیار مقاوم به نام‌های Acinetobacter baumannii و Enterobacteriaceae شده است. محققان دانشگاهام آی تی می‌گویند تا سال ۲۰۵۰ باکتری‌های امروزی در برابر آنتی‌بیوتیک‌های عادی موجود در بازار مقاوم می‌شوند و این مساله زندگی حداقل ده میلیون نفر را به خطر می‌اندازد.

دانشنامه	
درمان کوری با ژن درمانی ممکن شد	
ژن درمانی برای اولین بار به منظور تزریق ژن‌های بینایی به پشت چشم‌های یک بیمار و بازگرداندن توان بینایی به وی مورد استفاده قرار گرفته است.به گزارش مهر، محققان انگلیسی بعد از کشف یک روش ژن درمانی در سپتامبر گذشته برای درمان نابینایی حالا توانسته‌اند آن را عملیاتی کنند.این روش تنها برای افرادی کاربرد دارد که از زمان تولد با مشکل دیستروفی شبکیه دست به گریبان بوده‌اند.مشکل مذکور در اشخاصی به وجود می‌آید که دارای نسخه‌ای معیوب از ژن RPE۶۵ باشند که از پدر و مادر به کودک منتقل می‌شود.مشکل مذکور موجب کاهش تدریجی بینایی کودکان می‌شود.زیرا این ژن وظیفه تغذیه سلول‌هایی را برعهده دارد که باید نور محیط را جذب چشم کنند.این نقص در ابتدا موجب کم بینایی در شب شده و در نهایت با نابودی سلول‌های جاذب نور موجب کوری کامل می‌شود.ژن درمانی تا حدی بینایی را به افراد دارای این مشکل باز می‌گرداند.به خاطر همین نسخه‌هایی سالم از ژن RPE۶۵ به پشت چشم تزریق می‌شود و آنها دقیقاً در درون یک ویروس بی آزار جای گذاری می‌شوند.در نهایت این ویروس به درون سلول‌های شبکیه نفوذ می‌کند و دستورات خود را به پروتئین RPE۶۵ منتقل می‌کند تا بینایی فرد تا حدی احیا شود.روش مذکور همچنین تنها بر روی کودکانی مؤثر است که بینایی خود را به علت این مشکل هنوز به طور کامل از دست نداده‌اند و برای افراد بالغ کارایی نخواهد داشت.	
تولید دوربینی که از درون اشیا عکس می‌گیرد	
محققان دانشگاه ساسکس انگلیس برای اولین بار موفق به تولید دوربینی شده‌اند که می‌تواند با استفاده از اشعه لیزر از جزئیات درون اشیا عکس بگیرد.به گزارش مهر، این دوربین می‌تواند تصاویر فوق دقیقی را از درون اشیای جامد تهیه کند و برای این کار از تاباندن لیزر در طول موج چند تراهرتز استفاده می‌کند. تصاویری که با استفاده از این دوربین تهیه می‌شوند، ابرطیفی نام گرفته‌اند.زیرا متشکل از پیکسل‌هایی هستند که در درون هریک از آنها امضای الکترومغناطیسی اشیای مختلف با دقت بالا مشاهده می‌شود.تا به حال از این روش برای تصویربرداری عمقی از انواع کاغذ، البسه، پلاستیک و غیره استفاده شده است.مهم‌ترین مزیت این روش آن است که برخلاف روش عکسبرداری مبتنی بر اشعه ایکس، هیچ خطری برای سلامتی انسان‌ها و سایر موجودات ایجاد نمی‌کند.بنابراین می‌توان از روش یادشده برای عکاسی و نمونه برداری از اشیای بیولوژیک مختلف بهره گرفت.دوربین تولید شده بدین منظور از یک کریستال غیرخطی برای تبدیل نور لیزر استاندارد به الگوهای تراهرتز بهره می‌گیرد.در نهایت تصویر مدل نهایی با استفاده از تک پیکسل‌های تراهرتز به تدریج بازسازی و تکمیل می‌شود.این دوربین در آینده کاربردهای گسترده‌ای برای تأمین امنیت فرودگاه‌ها و ادارات، انجام بازرسی، افزایش دقت حسگرهای هوشمند خودروها، کنترل کیفیت در زمان ساخت محصولات گوناگون و حتی مبارزه با بیماری‌هایی مانند سرطان پوست خواهد داشت.	
عرفان	

شرایط پذیرش اعمال در ماه رمضان

پایگاه عرفان– اوّل؛ انسان مؤمن باشد؛ یعنی به خداوند، رسالت پیامبرو قیامت ایمان داشته باشد.اگر کسی مؤمن به این اصول نباشد، مطابق با قرآن کریم و روایات، عمل او جزء حسانت به شمار نمی‌آید؛ گرچه ممکن است تخفیفی در عقاب او داده شود چرا که «حسنه» عملی است که انجام دهنده آن در اتصال با خداوند، پیامبر(ص)، اهل بیت(ع) باشد.افرادی که اعتقاد به خداوند، رسالت و قیامت ندارند، اگر هزاران کار خیر هم انجام دهند، حق ندارند در آخرت از پروردگار توقع مزد و پاداش داشته باشند.آن‌ها به خیال خود خیرات کرده‌اند، اما در واقع حسنه‌ای از آن‌ها صادر نشد.دوم؛ عملی که انجام می‌شود، بدعت نباشد؛ بلکه باید مطابق با دستورات و احکام دین باشد،عملی باشد که مورد رضایت خداوند و رسولش باشد.سوم؛ نیت و انگیزه فرد باید درست باشد؛ برای جلب رضایت خداوند باشد، نه به خاطر جلب نظر و خوشامد مردم.این‌ها، شرایط قبولی حسنات است.در ماه رمضان اگر شخصی اعمالی را با شرایط فوق انجام دهد، بلافاصله موردپذیرش و قبولی حضرت حق قرار می‌گیرد.البته سفارش شده است که این قبولی اعمال را برای خود نگه دارید و آن را حفظ کنید.راه مستقیم را باید ادامه داد، استمرار و استقامت لازمه سیری الی الله است.
الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَاَ اللهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا
در همین جاده باید بمانید تا به پاداش الهی و خیر کثیر برسید.
وَالَّذِينَ اسْتَقَامُوا عَلَى الطَّرِيقَةِ لَأَسْقِيَنَّهُمْ مَاءً غَدَقًا
خانه‌ای را اگر آباد کردیم، خرابش نکنیم.از سرنوشت طلحه و زبیر باید عبرت گرفت.البته به تنهایی نمی‌توان این راه طولانی و پرخطر را طی کرد.پروردگار بزرگ عالم وعده داده است که اگر شما در مسیر باشید، من هم به شما در این راه کمک خواهیم کرد، دستتان را می‌گیرم و راهنمای شما خواهیم شد.